



Öz Değerlendirme Raporu 2024

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR.

Prof. Dr. Mustafa Fişne (Başkan)

Doç. Dr. Fatih Demirci (Üye)

Dr. Öğr. Üyesi Şenol Gündoğdu (Üye)

1. ÖĞRENCİLER

1.1. Öğrenci Kabulleri

Afyon Kocatepe Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi SBKY bölümü birinci örgün öğretim programına öğrenci kaydı, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından uygulanan merkezi sınav sonuçlarına göre yapılmaktadır. ÖSYM tarafından yapılan sınav sonuçlarına göre bölümümüze yerleştirilen öğrencilerin kesin kayıtları, Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK), ÖSYM ve Rektörlük tarafından belirlenen ilkeler (2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun Eğitim ve Öğretim ile İlgili Yükseköğretime Giriş Maddeleri) uyarınca istenen belgelerle, her yıl belirlenen ve ilan edilen tarihlerde, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. Kayıt için zamanında başvurmayan veya gerekli belgeleri zamanında sağlamayan öğrenciler kayıt hakkını kaybetmektedirler. Kayıt için sunulan belgelerde eksiklik veya tahrifat olduğunun belirlenmesi, öğrencinin başka bir yükseköğretim kurumuna kayıtlı olması veya başka bir yükseköğretim kurumundan çıkarma cezası almış olması hallerinde, kesin kayıt yapılmış olsa bile kayıt iptal edilmektedir. Ayrıca, öğrenciler kayıt işlemlerini kendileri e-devlet üzerinden gerçekleştirebilmektedirler. Yabancı öğrencilerin bölüme kabulü “Afyon Kocatepe Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Kabul Yönergesi” esaslarına göre yapılmaktadır.

Programdaki öğrenci sayılarına, hazırlık öğrenci sayılarına ve mezun sayılarına ilişkin veriler Tablo 1.1'de verilmektedir.

Tablo 1.1. Programa Alınan Öğrenci ve Programdan Mezun Sayıları

Öğrenci / Mezun	2020	2021	2022	2023	2024
Hazırlık Öğrencisi	-	-	-	-	3
Öğrenci	274	232	295	336	329
Mezun	116	110	76	88	65

Programa Kabul Edilen Öğrencilerin Genel Değerlendirmesi

2021-2022 döneminde normal öğretime 32 öğrenci kayıt yaptırmıştır. 2022-2023 döneminde normal öğretime 62 öğrenci kayıt yaptırmıştır. 2023-2024 döneminde normal öğretime 63 öğrenci alınmıştır. 2024-2025 döneminde normal öğretime 74 öğrenci kayıt yaptırmıştır.

SBKY bölümü öğrencilerinin genel değerlendirmesine ait veriler Tablo 1.2'de gösterilmiştir.

Hazırlık Sınıfına İlişkin Değerlendirme

İsteğe bağlı hazırlık sınıfı bulunmaktadır.

Tablo 1.2 Lisans Öğrencilerinin Giriş Derecelerine İlişkin Bilgi

Akademik Yıl ¹	Kontenjan	Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı	Giriş Puanı		Giriş Başarı Sırası		Yerleştirme puan türü
			En yüksek	En düşük	En yüksek	En düşük	
2024	74	74	325.81951	255.43000		764142	

2023	64	63	334.37285	259.22626		779666	
2022	62	62	323,18931	261,23450		746.700	
2021	62	32	270.85123	214,68742		576.130	

1.2. Yatay ve dikey geişle ğrenci kabulü, çift anadal, yandal ve ğrenci deėişimi uygulamaları ile başka kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin deėerlendirilmesinde uygulanan politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmış ve uygulanıyor olmalıdır.

1.2. Yatay Geiş, Dikey Geiş Ders Muafiyet Uygulamaları

SBKY bölümünde, yatay geiş ve dikey geiş, çift anadal, yandal ve ğrenci deėişimi uygulamaları ile ğrenci kabulü, Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliğinin esasları ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Muafiyet İşlemleri Yönergesi esasları doğrultusunda yapılmaktadır.

SBKY bölümünde öğrenim görmeye hak kazanan ğrencilerin intibak işlemleri ilk olarak bölüm muafiyet ve intibak komisyonu tarafından yapılmaktadır.

Daha sonra, bölüm muafiyet ve intibak komisyonu tarafından deėerlendirilen ğrencilerin intibak işlemlerinde standart uygulamaların sağlanması amacıyla (örneğin, farklı üniversitelerden gelen ğrencilerin intibak işlemlerinde eşitlik sağlanmak ve hatalı deėerlendirmelerden kaçınmak için) fakülte muafiyet ve intibak komisyonuna gönderilmektedir.

Fakülte muafiyet ve intibak komisyonu tarafından da deėerlendirilen ğrencilerin intibak işlemleri, son deėerlendirme için Bölüm Yönetim Kuruluna gönderilmektedir.

Öğrencilerin intibak ve ders muafiyet uygulamalarını gerçekleştiren ilgili komisyonlarda görev yapan öğretim elemanları şu şekildedir:

Bölüm Muafiyet ve İntibak Komisyonu

Prof. Dr. Mustafa Fişne (Başkan)

Dr. Öğr. Üyesi Kerim Çınar (Üye)

Arş. Gör. Durukan Ayan (Üye)

Fakülte Muafiyet ve İntibak Komisyonu

Dr. Öğr. Üyesi Ali Balkı (Başkan)

Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim Gökgöz (Üye)

Arş. Grv. Dr. Özgür Aydoėuş (Üye)

Ders muafiyeti kapsamında, yatay geiř, dikey geiř, ift anadal ve yandal uygulamaları ile bařka programlarda ve/veya kurumlarda alınmıř dersler ve kazanılmıř kredilerin deęerlendirilmesi Afyon Kocatepe niversitesi nlisans ve Lisans Eęitim ęretim Sınav Yönetmelięinin esaslarına ve Afyon Kocatepe niversitesi nlisans ve Lisans Muafiyet İřlemleri Yönergesi esaslarına göre uygulanmaktadır.

Yönerge esaslarına göre intibak iřlemlerinde uygulanan süreç adımları řu řekildedir:

1) niversiteye ÖSYM tarafından (ilk yerleřtirme hari tüm yerleřtirme sonuçlarına göre) yerleřtirilen ęrencilerin, son kayıt tarihini izleyen ilk iki hafta ierisinde kayıtlı oldukları birim ęrenci iřlerine dilekeyle intibak ve muafiyet bařvurusu yapmaları gerekir. İlk yerleřtirilen ęrenciler ise bařvurularını Eęitim-Öęretim ve Sınav Yönetmelięinin 25.inci maddesinin 5.inci fıkrasına göre yaparlar. Yatay geiř (bařarı ve merkezi yerleřtirme puanına göre) yaparak yerleřen ęrenciler ise ayrıca intibak ve muafiyet iin bařvuru yapmalarına gerek yoktur. Hazırlık ęrencileri ise yeterlilik sonuçlarının açıklanmasını takip eden iki hafta ierisinde ilgili birime intibak ve muafiyet bařvurusu yapmaları gerekir.

2) Birinci fıkrada belirtilen süre ierisinde intibak ve muafiyet bařvuru yapamayan ęrenciler takip eden yarıyılın/yılın ilk iki haftası ierisinde bařvurularını yaparlar.

3) Bařvuru řahsen veya resmi vekiller tarafından yapılmalıdır. Bařvuru süresi getikten sonra yapılan bařvurular kabul edilmez.

4) Dilekeye, ęrencinin daha önce alarak bařarılı olduęu derslere ait ders ierikleri ile yükseköęretim kurumu tarafından onaylanmış (mühürlü, kařeli ve imzalı) not belgesinin eklenmesi zorunludur. Söz konusu belgelerin fotokopi, faks, onaysız ve/veya eksik olması durumunda bařvuru iřleme alınmaz.

5) Muafiyet ve intibak iřlemlerinin, son bařvuru tarihini takip eden bir hafta ierisinde Birim/Bölüm Muafiyet ve İntibak Komisyonları tarafından deęerlendirilerek BYK tarafından karara baęlanması gerekir.

6) ęrenci intibak ve muafiyet sonuçlarına, BYK kararının ęrenciye teblię tarihinden itibaren beř (5) iřgünü ierisinde itiraz edebilir. İtirazlar, komisyonlar tarafından yeniden incelenir varsa deęiřiklik

BYK ile karara baęlanır.

Programa ait yatay geiř, dikey geiř, ift anadal ve yandal ęrenci sayılarına iliřkin veriler Tablo 1.3 'de verilmiřtir.

Ayrıca muafiyet bařvuruları deęerlendirilirken kullanılan Afyon Kocatepe niversitesi nlisans ve Lisans Muafiyet İřlemleri Yönergesi'ndeki Muafiyet ve İntibak Not Dönüřüm Tablosu Tablo 1.4.'de verilmiřtir.

Kanıtlar

Tablo 1.3 Yatay Geiř, Dikey Geiř ve ift Anadal Bilgileri

Akademik Yıl ^{1,2}	Programa Yatay Geiř Yapan ęrenci Sayısı	Programa Dikey Geiř Yapan ęrenci Sayısı	Programda ift Anadala Bařlamıř Olan Bařka Bölümün ęrenci Sayısı	Bařka Bölümlerde ift Anadala Bařlamıř Olan Program ęrenci Sayısı
2024	5	1	-	-
2023	4	1	-	-
2022	3	2	-	-

2021	2	1	-	-
2020	2	-	-	-

Tablo 1.4 Muafiyet ve İntibak Not Dönüşüm Tablosu

Üniversite Başarı Katsayısı	Üniversite Başarı Notu	Diğer Karşılıklar				Üniversite Başarı Notu Aralığı
4,0	AA	5	A	Mükemmel / Excellent	> 3,50	90 – 100
3,5	BA	4	B	Pekişi / Very Good	3,25 – 3,50	85 – 89
3,0	BB	3	C	İyi / Good	2,75 – 3,24	75 – 84
2,5	CB	2	D	Orta / Good Satisfactory	2,50 – 2,74	70 – 74
2,0	CC	1	E	Geçer / Satisfactory	2,00 – 2,49	60 – 69
1,5	DC		FX-F	Şartlı Geçer / Pass / Sufficient	1,50 – 1,99	50 – 59
1,0	DD			Başarısız / Fail	1,00 – 1,49	40 – 49
0,5	FD			Başarısız / Fail	0,50 – 0,99	30 – 39
0,0	FF			Başarısız / Fail	< 0,50	0 – 29

1.3.1. Öğrenci Değişimi Kapsamında Anlaşma Yapılan Kurum ve Kuruluşlar

SBKY bölümünde, öğrenci değişimi kapsamında ERASMUS öğrenci hareketliliği, FARABİ değişim programı ve MEVLANA değişim programı uygulamaları gerçekleştirilmektedir. SBKY bölümünün Lisans düzeyinde çeşitli anlaşmaları bulunmaktadır.

Türkiye'nin çeşitli bölgelerindeki ayrı şehirden farklı üniversiteler ile FARABİ değişim programı anlaşmaları bulunmaktadır.

SBKY bölümünün MEVLANA değişim programı kapsamında ise Gürcistan ve Kazakistan'daki çeşitli üniversiteler ile anlaşmaları bulunmaktadır.

1.3.2. Öğrenci Hareketliliğini Teşvik Edecek Düzenlemeler

Afyon Kocatepe Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından öğrenci hareketliliği programları hakkında her yıl bilgilendirme seminerleri düzenlenmektedir. Bilgilendirme seminerleri kapsamında Erasmus hareketlilik türleri anlatılmakta ve izlenecek süreçler hakkında bilgi verilmektedir. Uluslararası İlişkiler Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen seminerlere ait bilgiler Tablo 1.3.6.'da verilmiştir.

Diğer taraftan, SBKY bölümünü kazanan öğrencilere ilk sene yapılan Oryantasyon toplantısında, SBKY bölümü Erasmus Koordinatörü, Farabi Koordinatörü ve Mevlana Koordinatörü tarafından değişim programları hakkında bilgilendirmeler yapılmaktadır. Buna ek olarak, SBKY bölümü Erasmus Koordinatörü tarafından toplantılar düzenlenmekte ve Erasmus hareketliliğine katılmak için öğrenciler yönlendirilmektedir. Daha önce Erasmus programına katılan öğrencilerin bilgi ve tecrübelerini aktarmaları için toplantılar organize edilmektedir.

Değişim programlarından faydalanan öğrencilere ait veriler Tablo 1.3.3, Tablo 1.3.4 ve Tablo 1.3.5.'de ve Tablo 1.3.7.'de verilmiştir.

Kanıtlar

Tablo 1.5 Lisans Düzeyinde Erasmus Anlaşması Bulunan Üniversiteler

Üniversite	Ülke
Heinrich-Heine-Universitaet Duesseldorf	Almanya
GEORG-AUGUST-UNIVERSITAET GOETTINGEN	Almanya
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE	İtalya
KLAIPEDOS UNIVERSITETAS	Litvanya
The Polytechnic Institute of Cavado and Ave (IPCA)	Portekiz
INSTITUTO POLITECNICO DE BRAGANCA	Portekiz
WSB University in Gdańsk	Polonya
Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Gdyni (WSAiB)	Polonya
UNIWERSYTET ŁÓDZKI	Polonya
Radom Academy of Economics	Polonya
Uniwersytet Wrocławski	Polonya
EKONOMICKÁ UNIVERZITA V BRATISLAVE	Slovakya
Pavel Jozef Safarik University	Slovakya

Tablo 1.7 Erasmus Bilgilendirme Toplantıları

Toplantı Konusu	Tarih	Yer
YOK	YOK	YOK

Tablo 1.8 Erasmus Programı Kapsamında Giden Öğrenci Hareketliliği

Gittiği ülke ve üniversite	Giden öğrenci bilgileri		
	Program	Sınıf	Sayı
Polonya - Radom Academy of Economics	SBKY	3	1
Fransa - Ices Chatolic University of Vendee	SBKY	4	1
Toplam			2

Tablo 1.9 Erasmus Programı Kapsamında Gelen Öğrenci Hareketliliği

Geldiği ülke ve üniversite	Gelen öğrenci bilgileri		
	Program	Sınıf	Sayı
-	-	-	-

Toplam	-
--------	---

Tablo 1.10 Farabi Programı Kapsamında Giden Öğrenci Hareketliliği

Gittiği üniversite	Giden öğrenci bilgileri		
	Program	Sınıf	Sayı
BİLGİ YOK	-	-	-
Toplam			-

Tablo 1.11 Farabi Programı Kapsamında Gelen Öğrenci Hareketliliği

Geldiği üniversite	Gelen öğrenci bilgileri		
	Program	Sınıf	Sayı
BİLGİ YOK	-	-	-
Toplam			-

1.4.1. Danışmanlık Hizmetleri

SBKY bölümü öğrencileri üniversiteye kayıt oldukları zaman diliminden başlamak üzere akademik danışman kontrolünde eğitimlerine devam etmektedir. Akademik danışman öğrencilerin kariyer hedefleri doğrultusunda öğrencilere yardımcı olmaktadır. SBKY bölümü her dönem başında akademik danışmanlar tarafından kendi sınıfları için öğrencilere üniversite, fakülte ve bölümleri ile ilgili akademik bilgilendirme toplantıları yapmaktadır. Bu kapsamda öğrencilerin mezun olduktan sonra elde edebileceği kariyer fırsatları ve bu fırsatlardan faydalanmak için yapması gerekenlerin bilgisi verilmektedir. Ayrıca öğrencilere staj yeri bulmak için fırsat sunan kariyer günleri düzenlenmektedir. Bölüm bazında alanında uzman kişiler ile konferanslar seminerler, paneller ve uygulamalı sertifika eğitimleri organize edilmektedir.

1.4.2. Öğretim Elemanlarının Danışmanlık Hizmetine Katkıları

SBKY bölümü öğrencilerine yönelik akademik danışmanlık hizmetleri bir öğretim elemanı(Araştırma Görevlisi) tarafından yürütülmektedir. Afyon Kocatepe Üniversitesi Senato Kararınca kabul edilen Akademik Danışmanlık Yönergesi doğrultusunda 15.01.2019 tarihi itibari ile her sınıf için bir öğretim elemanı mezun olana kadar bölüm öğrencilerine danışmanlık yapmak üzere görevlendirilmektedir. Akademik danışmanlık kapsamında öğretim elemanları öğrencilerin ders seçimlerini sağlıklı bir şekilde yapmasını sağlamaktadır. Bu amaçla öğrenciler ile Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi üzerinden, e-mail yoluyla, sosyal medya (twitter, instagram, facebook vb. platformlar) üzerinden ve Whastapp Business platformu aracılığı ile sürekli iletişim kurulmaktadır.

Son olarak, Tablo 1.10.'da sınıflar ve öğrenci sayıları ile danışmanlık hizmeti veren öğretim elemanlarına ilişkin bilgiler sunulmuştur.

Tablo 1.10 Giriş Yılına Göre Öğrenci Danışmanlıklarının Dağılımı

ÖĞRENCİ DANIŞMANLIKLARI		
GİRİŞ YILI	DANIŞMAN	SAYI
2024	Arş.Gör. Durukan Ayan	88
2023	Öğr. Grv. Hulusi Nusret Özsoy	113
2022	Arş. Grv. Atahan Demirkol	124
2021 ve öncesi	Dr. Öğr. Üyesi Şenol Gündoğdu	182

1.5.1. Başarı Ölçme ve Değerlendirme Yöntemi

SBKY bölümünde öğrencilerin derslerindeki başarıları, sınav, ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarılarının değerlendirilmesinde hangi araçların kullanılacağı ve ağırlıklarının ne kadar olacağı, dersi verecek öğretim elemanı tarafından her yarıyıl başında sistemde tanımlanarak öğrenciye ilan edilmektedir. İlgili ders için öğrencilerin sorumlu

olacakları yarıyıl içi sınavı, kısa sınavlar, ödevler, projeler, sunumlar, yarıyıl sonu sınavı vb. araçlar ve başarı oranlarına etkileri tanımlanmaktadır. Yarıyıl içerisinde yapılması gereken tüm sınavların programları önce taslak olarak hazırlanmakta, öğrencilerden ve öğretim elemanlarından gelen geribildirimler doğrultusunda son halini almakta Fakülte Yönetim Kurulu onayını aldıktan sonra kesinleşmekte ve herkese duyurulmaktadır.

Öğrencinin başarısı, yarıyıl başında tanımlanmış olan başarı değerlendirme araçlarında aldığı notların belirtilen oranlar dâhilinde hesaplanması ile elde edilmektedir. Yarıyıl sonunda öğrencilerin 100 üzerinden elde ettikleri notlar, genel başarı düzeyi de göz önüne alınarak, harf notuna dönüştürülmekte ve dörtlülük sistemindeki karşılıkları hesaplanmaktadır. Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemleri Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği esaslarına göre değerlendirilmektedir. Öğrenci başarısını ifade eden notların sayısal değerleri ve onlara karşılık gelen harf notları ile başarıyı tanımlayan özel koşullar yönetmelik çerçevesinde tanımlıdır. İlgili yönetmelik <https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40519> adresinde yer almaktadır.

1.5.2 Ölçme ve Değerlendirme Yöntemlerinin Uygulanması

SBKY Bölümü öğrencileri Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin sınavlar ve değerlendirme esasları çerçevesinde teorik ve uygulamalı derslerde ara sınav ve yarıyıl sonu sınavlarına girmektedirler. Sınavlar öğrencilerin görebileceği ilan panolarında, web sitesinde ve her katta bulunan ekranlarda ilan edilen kurallar çerçevesinde, gözetmen eşliğinde öğrenci sayısına uygun sınıflarda gerçekleştirilmektedir. Derslerin değerlendirilmesinde, ara sınav ve yarıyıl sonu sınav uygulamasının yanı sıra ders içerisinde verilen ödevler, devam durumu ve öğrencinin başarısı da göz önüne alınmaktadır. Öğrencilerin açıklanan sınav sonuçlarına, sınav sonuçlarının ilan tarihini izleyen beş iş günü içerisinde dilekçe ile itiraz etme hakkı bulunmaktadır.

Sınavların adil ve şeffaf olmasını sağlamak amacıyla aşağıda listelenen İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sınav Kuralları uygulanmaktadır ve bu kurallar yazılı olarak ilan edilmektedir. Sınav kuralları aynı zamanda sınavların gerçekleştirildiği salonların kapılarına da asılmaktadır. Uygulanan sınav kuralları aşağıda sıralanmaktadır:

Öğrenciler sınava Kimlik Belgesi veya onaylı Öğrenci Belgesi ile girebilirler. Öğrenci Kimliği yanında olmayan öğrenciler sınava giremezler. Öğrenci kimliği sınav bitinceye kadar sıranın üzerinde duracaktır.

Cep telefonlarının mutlaka kapalı olması , öğrencinin ulaşamayacağı bir yere (yerdeki çantasına veya cam kenarına) konulması gerekmektedir. Cep telefonu yanında bulunan öğrencilere kopya çekmeye teşebbüs işlemi, cep telefonu açık veya sessiz konumda olan öğrenciye kopya işlemi yapılacaktır. Cep telefonları hesap makinesi yerine kullanılmayacaktır.

Sınav süresince öğrencilerin yanında veya sırasında kitap, not, defter, tablet ve bluetooth cihazı bulundurmaları yasaktır. Bu cihazlarla sınava girenler bunları sınav başlamadan ulaşamayacakları bir yere bırakmaları gerekmektedir.

Öğrenciler sınav sırasında görevlilerin her türlü uyarısına uymak zorundadır. Sınav görevlileri öğrencilerin yerlerini değiştirebilirler. Sınav görevlilerinin talimatlarına uymayan öğrencilere (herhangi

bir uyarı yapmaksızın) sınav düzenini bozmaları nedeniyle gerekli disiplin işlemleri uygulanacaktır.

Öğrenciler oturdukları sıra , masa ve duvarı kontrol etmeli , herhangi bir not veya kopya varsa sınav başlamadan silmelidirler.

Öğrenciler sınav evraklarını bir başkasının göremeyeceği şekilde muhafaza etmek zorundadırlar.

Öğrenciler sınavla ilgili metaryelleri getirmekle yükümlüdürler. Sınav esnasında kalem, silgi vb. şeyleri birbirinden almaları yasaktır.

Hesap makinesi kullanılan sınavlarda makine üzerinde veya kapağında herhangi bir not olmamalıdır. Kullanılacak makinede alfabetik tuş takımı (A, B, C, ...) ve bilgi saklanması imkân veren EXE, STORE, RUN vb. tuşlar bulunamaz.

Sınav süresinin ilk 15 dakikasında hiçbir öğrencinin dışarı çıkmasına izin verilmeyecektir.

Sınavı biten öğrencilerimizin sınava devam eden öğrencileri olumsuz etkilememesi için koridorları sessiz bir biçimde en kısa sürede boşaltmalarını, sınav salonu ve kapı önlerinden ayrılmalrı zorunludur.

1.6.1. Öğrenci ve Mezun Sayılarına İlişkin Bilgiler

SBKY bölümü öğrenci ve mezun sayılarına ilişkin veriler Tablo 1.4.'de verilmiştir.

Tablo 1.4 Öğrenci ve Mezun Sayıları

Akademik Yıl ¹	Hazırlık	Sınıf				Öğrenci Sayıları			Mezun Sayıları		
		1.	2.	3.	4.	L	YL	D	L	YL	D
2024	3	-	-	-	-	329	-	-	65	-	-
2023	9	-	-	-	-	336	-	-	88	-	-
2022	8	-	-	-	-	295	-	-	76	-	-
2021	-	-	-	-	-	232	-	-	110	-	-
2020	-	-	-	-	-	274	-	-	116	-	-

1.6.2. Mezuniyet Belirleme Yöntemleri

SBKY bölümü öğrencilerin mezuniyet karar süreci Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliğinin (<https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Goster/40519>) diploma ile ilgili esaslara ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Diploma, Diploma Eki ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönergeye göre düzenlenmektedir. Bu doğrultuda aşağıda verilen süreç yürütmektedir:

(1) Bölüm ve programın yükümlülüklerini yerine getiren ve mezuniyetine hak kazanan öğrencilerin seçimi OBS üzerinden yapılır. OBS üzerinden mezun onayı alınamayan hallerde ilişik kesme işleminin

manuel olarak belge düzenlenmesi ve onay verecek birim sorumluların isim ve imzalarının bulunması gerekmektedir.

(2) Mezuniyete onay verecek Bölüm/program sorumluları OBS üzerinde tanımlanır, tanımlanan onay birimlerince mezuniyet onay işlemi gerçekleştirilir.

(3) Mezuniyet onay işlemi sona eren öğrenciler için ilgili birimlerce düzenlenen transkript ve diploma föyleri, oluşturulacak Mezuniyet Komisyonunca incelenerek “Mezuniyet Komisyon Raporu” düzenlenir. Enstitülerde ise Enstitünün Yönetim Kurulu kararına istinaden transkript ve diploma föyleri düzenlenir.

(4) Üçüncü maddede belirtilen Mezuniyet Komisyon Raporu, transkript ve diploma föyü diploma basımı için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gönderilir.

(5) Birimlerinden OBS üzerinde alınan İlişik kesme belgeleri iki nüsha olarak düzenlenir belge üzerindeki imzalar tamamlandıktan sonra biri öğrenciye verilir. İkinci nüsha ilgili birimce dönem itibarıyla arşivlenir ve imha edilmez.

(6) İlişik Kesme belgesi ile başvuran mezuna diploması v.b belgeleri verilir.

1.6.3. Mezuniyet Belirleme Yönteminin Güvenilirliği

Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği beşinci bölümde yer alan diploma ile ilgili yönetmelik maddelerine ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Diploma, Diploma Eki ve Diğer Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönerge'ye ilave olarak öğrenci işleri tarafından öğrenci bilgi sistem programında yer alan mezun adayların işlemlerinde;

- 1.GANO kontrolü (en az 2,00 olması şartı)
2. Kredi kontrolü,
3. AKTS kontrolü , (240 AKTS tamamlanması şartı)
4. Zorunlu-Seçmeli ders kontrolü ,
- 5.Başarısızderskontrolü yapılrvmemezunöğrencilerinlistesioluşturulur.

Mezuniyeti hak eden öğrencilerin belirlenmesinde, OBS yazılım programı kullanılması tüm öğrenciler için eşit ve güvenilir bir sonuç ortaya çıkartmaktadır. Mezun öğrencilerin listesi öğrencilerin akademik danışmanına öğrenci bilgi sistemi üzerinden gönderilmektedir ve danışman tarafından öğrencilerin mezuniyet şartlarını sağladığına dair onay alınmaktadır. Onaylanan öğrenciler transkriptleri ile birlikte Birim Yönetim Kurulunun onayının alınması için bölüme gönderilmektedir. Bölüm Kurulu kararı ile öğrencilerin mezuniyetlerine karar verilmektedir. Bu bağlamda, yapılan işlemlerin güvenilirliği sağladığı ifade edilebilir.

2. PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI

2.1.1. Program Eğitim Amaçları

SBKY bölümü Program eğitim amaçları Tablo 2.1.'de verilmiştir

Kanıtlar

Tablo 2.1. Program Eğitim Amaçları

No	Program Eğitim Amaçları
PEA1	Sosyal ve siyasal bir bakış açısıyla siyaset bilimi ve kamu yönetimine farklı yaklaşımları irdeler.
PEA2	Kamu yönetimi mevzuatı hakkında sahip olduğu bilgilerle, siyasal ve sosyal çerçeveyi de dikkate alarak yenilikçi ve öncü fikirler geliştirir.
PEA3	Siyasal, sosyal ve yönetsel meselelerde analitik düşünme yetisi gelişmiştir. Yönetsel ve siyasal olguları tanımlar, analiz eder, etkin çözümler geliştirir.
PEA4	Kamu yönetimi ve siyaset bilimi alanında temel bilgilere sahiptir. Yönetim süreçlerini ve temel örgütsel yapıları bilir.
PEA5	Siyasal ve sosyal arka planıyla beraber kamu yönetimine ve siyaset bilimine ilişkin güncel olayları takip eder.
PEA6	Bireysel ve toplumsal farklılıklara saygı duyar.

2.2. Program Eğitim Amaçları

Tablo 2.1.'de verilmiştir.

2.3. Kurum ve Fakültenin Özgörevleri(Misyon)

Afyon Kocatepe Üniversitesi misyonu; “Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan çağdaşlarıyla rekabet edebilen, nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır” şeklinde belirtilmektedir.

Bu bilgiye, Afyon Kocatepe Üniversitesi web sitesi üniversite hakkında genel bilgiler sekmesi altında misyonumuz ve vizyonumuz başlığı altındaki <https://aku.edu.tr/hakkimizda/universitemizgenel-bilgiler/misyon-vizyonumuz/> linkinden ulaşmak mümkündür.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi misyonu; “Mesaimizi ve enerjimizi uluslararası düzeyde eğitim

Bu bilgiye, Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi web sitesi kurumsal sekmesi altında misyon ve vizyon başlığı altındaki <https://iibf.aku.edu.tr/stratejik-plan/> linkinden ulaşmak mümkündür.

SBKY bölümünün program öğretim amaçları ile Afyon Kocatepe Üniversitesi ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi misyonlarının bileşenleri ile aralarındaki çapraz ilişkiler ve uyum Tablo 2.2.'de gösterilmektedir.

Kanıtlar

Tablo 2.2 Program Eğitim Amaçlarının Kurum, Fakülte, Bölüm Vizyon ve Misyonu ile Uyumlu

	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ		İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ		SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ	
	Misyon	Vizyon	Misyon	Vizyon	Misyon	Vizyon
Program Eğitim Amaçları (PEA)	Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan çağdaşla rekabet edebilen, nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır.	Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, yenilikçi projelerle ulusal düzeyde girişimci üniversiteler arasında yer almak ve uzun vadede uluslararası tanınır bir üniversite haline gelmektir.	Mesaimizi ve enerjimizi uluslararası düzeyde eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerini gerçekleştirilmede harcayarak şehrimizin, bölgemizin ve ülkemizin ekonomik ve toplumsal gelişimine katkı sağlayan bir fakülte olmaktır.	Eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerinde ulaştığı uluslararası saygınlık ve başarıyla öğrencilerin, mezunların ve çalışanların mensubu olmaktan gurur duydukla bir fakülte olmaktır.	Bu programın temel amacı; evrensel değerler ışığında eğitim vererek, yenilikçi, kolektif çalışma becerisi olan, sorun çözme yeteneği gelişmiş, iletişim gücü yüksek, özgüvenli bireyler yetiştirmektir. Öğrencilerimize siyasal konularda analiz yapma; idari yönetim süreçlerini, kamu yönetimi politikalarının, bürokrasinin işleyişini tanıma, katılma ve yönetme eğitimi verilmektedir.	Güçlü bir lisans eğitimi almalarının yanı sıra; analiz, araştırma ve sorgulama yetenekleri kazanmış, sosyal iletişimi güçlü, takım çalışmasını bilen, fikir üretme ve savunma yetisi edinmiş bireyler olmaları hedeflenmektedir. Bu hedef doğrultusunda bölüm; küreselleşen dünyanın meydan okumalarına karşın, müfredatını, özellikle siyaset ve kamu yönetimi alanlarında zenginleştirmiştir.

PEA1.	4	4	4	4	5	5
PEA2.	5	3	5	3	5	5
PEA3.	5	4	5	3	5	5
PEA4.	3	3	2	2	5	5
PEA5.	3	3	4	4	5	5
PEA6.	4	4	3	3	4	4

Puan Skalası: 1 En Az Uyum, 5 En Çok Uyum

2.4.1. Programın İç Paydaşları

SBKY bölümü iç paydaşları arasında; öğrenciler, öğretim elemanları, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi dekanlığı ve birimleri ile rektörlük ve birimleri olmak üzere dört temel yapıtaşı bulunmaktadır.

SBKY bölümü Programının İç Paydaşları;

SBKY Lisans Programı öğrencileri,
SBKY Lisans Programı öğretim elemanları,
SBKY Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programı öğrencileri,
SBKY Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programı öğretim elemanları,
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı,
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İdari Birimleri (Fakülte Sekreterliği, Bölüm Sekreterliği)

2.4.2. Programın Dış Paydaşları

SBKY bölümü programı dış paydaşları Tablo 2.3.'de verilmiştir.

SBKY bölümü, program eğitim amaçlarını geliştirmek, sektörün ve bölgenin ihtiyaçlarına uygun bir eğitim ve öğretim planlaması yapabilmek adına belirli periyotlarda İç ve Dış Paydaşları ile toplantılar düzenlemektedir.

Kanıtlar

Tablo 2.3 Dış Paydaşlar

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PROGRAMI DIŞ PAYDAŞ LİSTESİ	
Ad-Soyad*	Çalıştığı Kurum
Merve Kavak	AKÜ SBE SBKY Yüksek Lisans Öğrencisi
Hasan Korkut	Prof.Dr., Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Araştırmaları Enstitüsü Müdürü
İsmet Altuner	Öğr.Gör. Ardahan Üniversitesi, AKÜ SBKY Yüksek Lisans Mezunlu
Mustafa Babacan	Mülki İdare Amiri, İçişleri Bakanlığı, AKÜ SBKY Lisans Mezunlu

2.5. Erişim Kolaylığı

SBKY bölümü program öğretim amaçlarına Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Sistemi içerisinde yer verilmektedir. Bu kapsamda SBKY bölü mü program öğretim amaçları <https://obs.aku.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=202#> web adresinde yayınlanmaktadır.

2.6.1.Program Öğretim Amaçlarının İç Paydaşların Gereksinimlerine Göre Güncellenme Yöntemi

SBKY bölümü program öğretim amaçları esasen öğrencilerin mesleki ve akademik kariyer gelişimlerine mümkün olan en fazla katkıyı verecek şekilde oluşturulmuştur. İç paydaşlardan alınan istek, görüş ve öneriler doğrultusunda program içeriğinde zenginleştirmeler yapılmaktadır. İç paydaşlardan çeşitli yöntemler ile (memnuniyet anketleri, öğrenci temsilcisi, bölüm öğretim elemanlarının görüşlerinin alınması vb.) elde edilen bilgiler, kalite komisyonunda değerlendirildikten sonra, genellikle bölüm genel kurullarında görüşülerek karara bağlanmakta; gerekli durumlarda fakülte dekanlığına sunulmaktadır. Seçmeli ders havuzunun güncellenmesi, mesleki derslerde uygulama oranının artırılması, sektör temsilcilerinin eğitim süreçlerinde daha aktif olarak katılmasına yönelik uygulamalar (seminer, konferans, uygulamalı dersler, workshop vb.), iç paydaş gereksinimine göre gerçekleştirilen güncellemeler arasında değerlendirilebilir.

2.6.2.Program Öğretim Amaçlarının Dış Paydaşların Gereksinimlerine Göre Güncellenme Yöntemi

SBKY bölümü programı, program eğitim amaçlarını güncellemek için dış paydaşları ile yılda iki kez toplanmaktadır. Bu toplantılardan sonra, program ve müfredat güncellemeleri ile ilgili görüşler bölüm kurulunda tartışılıp, müfredat düzenlemesi yapılması için üniversite senatosuna iletilmektedir. Senato kurulu tarafından değerlendirilen bu talepler, yine senato kurulu tarafından alınan kararlar doğrultusunda müfredat değişiklikleri yapılmakta ve onaylanmaktadır.

3. PROGRAM ÇIKTILARI

3.1. SBKY Bölümü Program Çıktıları

SBKY bölümü program çıktıları, Tü rkiye Yü kseköğrenim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ), lisans dü zeyi yeterlilikleri dikkate alınarak oluşturulmuştur. Program çıktıları Tablo 3.1.'de verilmektedir.

Tablo 3.1.2.'de TYYÇ ve program yeterlilik ilişkisine ait veriler sunulmuştur.

Tablo 3.1.3.'de ise program çıktılarının program eğitim amaçları ile uyumuna dair veriler gösterilmiştir.

Kanıtlar

Tablo 3.1 Program Çıktıları

No	Program Çıktısı
PÇ1	Kamu yönetimi ve siyaset bilimi alanında temel bilgilere sahiptir. Yönetim süreçlerini ve temel örgütsel yapıları bilir.
PÇ2	Sosyal ve siyasal bir bakış açısıyla kamu yönetimine farklı yaklaşımları irdeler.
PÇ3	Kamu yönetimi mevzuatı hakkında sahip olduğu bilgilerle, siyasal ve sosyal çerçeveyi de dikkate alarak yenilikçi ve öncü fikirler geliştirir. Grup çalışmasını yürütebilir ve sorun çözme, iletişim kurma becerisine sahiptir.
PÇ4	Siyasal ve sosyal arka planıyla beraber kamu yönetimine ilişkin güncel olayları takip eder. Toplumsal, siyasal olay ve olguları anlar ve açıklar.
PÇ5	Alanla ilgili yayınları izleme alışkanlığına sahiptir. Bilgiyi üretme, kullanma ve paylaşma becerisine sahiptir.
PÇ6	Mesleki duyarlılık ve etik sorumluluğu edinmiştir. Evrensel yaşam değerlerine saygılıdır.
PÇ7	Sosyal etkinliklerde yer alır, öncü olur, yaşam boyu öğrenimin önemini bilir.
PÇ8	Bireysel ve toplumsal farklılıklara saygı duyar. İletişim becerisi gelişmiştir.
PÇ9	Siyasal, sosyal ve yönetsel meselelerde analitik düşünme yetisi gelişmiştir. Yönetsel ve siyasal olguları tanımlar, analiz eder, etkin çözümler geliştirir.
PÇ10	Disiplinler arası tutum geliştirir.
PÇ11	Sorumluluk üstlenir. Sorun çözme yetisine sahiptir. Veri tabanları ve diğer bilgi kaynaklarını etkin biçimde kullanır.
PÇ12	Sorunlarla karşılaştığında hızlı karar alabilme becerisi gelişmiştir. Yönetsel kararların etkilerini öngörür.

Tablo 3.2 TYYÇ-Program Yeterlilikleri İlişkisi (<https://obs.aku.edu.tr/oibs/bologna/>) adresinden ulaşılabilir.

Temel Alan		Program Yeterlilikleri											Ulusal Yeterlilik
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Bilgi	1	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	1 Bilgi
Beceriler	1	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	1 Beceriler

		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
Yetkinlikler Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme	1	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	1	Yetkinlikler Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme
		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
Yetkinlikler Öğrenme	1	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	1	Yetkinlikler Öğrenme
		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
Yetkinlikler İletişim ve Sosyal	1	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	1	Yetkinlikler İletişim ve Sosyal
		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
Yetkinlikler Alana Özgü	1	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	1	Yetkinlikler Alana Özgü
		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		

Bir program yeterliliği,

- Bir temel alan yeterliliği ile ilişkili ise ilgili kutucuğa (turuncu renk ile belirtilmiş) X işareti koyunuz.
- Bir ulusal yeterlilik ile ilişkili ise ilgili kutucuğa (gri renk ile belirtilmiş) X işareti koyunuz.
- Aynı kutucukta hem (turuncu renk ile belirtilmiş) X hem de (gri renk ile belirtilmiş) X işareti kullanılabilir ki bu, program yeterliliğinin hem temel alan hem de ulusal yeterlilik ile ilişkili olduğunu gösterir.

Tablo 3.3 Program Çıktılarının Program Eğitim Amaçlarıyla Uyumu

	Program Eğitim Amaçları (PEA)					
Program Çıktıları (PÇ)	PEA1	PEA2	PEA 3	PEA 4	PEA 5	PEA 6
PÇ1	5	5	5	5	5	5
PÇ2	5	5	5	5	5	5
PÇ3	5	5	5	5	5	5
PÇ4	4	3	3	3	3	3
PÇ5	4	5	4	5	5	4
PÇ6	4	4	4	4	4	4
PÇ7	4	4	3	4	4	3
PÇ8	4	4	4	4	4	4
PÇ9	3	3	3	3	3	3
PÇ10	4	4	4	4	4	4
PÇ11	5	5	5	4	5	5
PÇ12	5	5	5	5	5	5

*Uyum düzeyleri 1 (çok düşük) ve 5 (çok yüksek) arasında ifade edilmiştir.

3.2 Program Çıktılarını Değerleme Süreci

SBKY bölümü program çıktılarının sağlanma düzeyine ilişkin bir kısmı bir değerlendirme bulunmaktadır. Sınav akreditasyonları kapsamında program çıktıları ile sınav soruları ve sonuçları ilişkilendirilmiştir.

3.3. Program Çıktılarını Sağlamak İçin Yaklaşım ve Uygulamalar

Program çıktılarının karşılığında yer alan derslerden başarılı olan öğrencilerin bu çıktılara ulaştıkları düşünülmektedir. Derslerin ölçme değerlendirme yöntemi, Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'ne göre yapılmaktadır. Buna göre öğrencilere; ara sınav, yarıyıl/yılsonu sınavı, bütünleme sınavı, tek ders sınavı ve mazeret sınavı yapılmaktadır. Her ders için en az bir ara sınav ve yarıyıl/yılsonu yapılır. Bu sınavlar sonunda DC, DD, FD, FF veya YZ harf notu alanlar için bütünleme sınavı açılır. Sınavlar yazılı veya proje ödev şeklinde yapılmaktadır. Bununla birlikte, son sınıfta isteğe bağlı işbaşı uygulamalı eğitim yapan öğrencilerin değerlendirilmeleri, iş yerlerindeki uygulamalar üzerinden iş yerindeki sorumlu yönetici/ler ve İş Başı Eğitim Komisyonu tarafından yapılmaktadır.

4. SÜREKLİ İYİLEŞTİRME

4.1. Kurulan Ölçme ve Değerlendirme Sisteminin Sürekli İyileştirilmesi

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü'nde eğitim öğretim kalitesinin artırılması ve belirlenen sorunların giderilmesi kapsamında sürekli iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. Bu kapsamda, öncelikli olarak iç ve dış paydaşlardan görüşler alınmaktadır. Siyaset Bilim ve Kamu Yönetimi Bölümü'nün iç paydaşlarından olan bölüm öğrencileri, mezun durumda olan öğrenciler, bölüm öğretim üyeleri ve fakülte'deki diğer bölüm öğretim elemanlarından, program öğretim amaçları ve program çıktılarının belirlenmesi hususlarında anket/görüş formu aracılığıyla görüş ve önerileri alınmaktadır. Ayrıca, iç paydaşlardan olan İİBF Dekanlığı ve Rektörlükten alınan bilgi ve talimatlar doğrultusunda bölümde yapılan/yapılacak olan faaliyet ve uygulamalara yönelik düzenlemeler ve değişiklikler yapılmaktadır. Dış paydaşlar olarak belirlenen bölüm mezunları ve sektör temsilcileri bölüm program çıktılarının ve program öğretim amaçlarının belirlenmesi konularında görüş ve önerileri alınmaktadır. Yine dış paydaşlardan olan YÖK, ÖSYM, MEB tarafından çıkarılan yasa ve yönetmeliklere göre bölümde değişiklikler/düzenlemeler yapılmaktadır.

Bölüm başkanlığı tarafından iç ve dış paydaşlardan alınan görüş ve öneriler, Bölüm Kuruluna sunulmaktadır. Bölüm Kuruluna sunulan bu görüş ve öneriler, bölüm öğretim elemanları tarafından tartışılıp görüşülerek bir karara bağlanmaktadır. Bölüm Kurul toplantılarında iç ve dış paydaşlardan alınan görüş ve öneriler dışında, program öğretim amaçları, program çıktılarının belirlenmesi, öğretim planı (müfredat) ve içeriğinin oluşturulması, eğitim-öğretim kadrosunun belirlenmesi ve eğitim-öğretim altyapısının geliştirilmesi konuları görüşülmektedir. Bölüm kurulunda görüşülen konular ve alınan kararlar eğitim-öğretim faaliyetlerinin sürdürülmesinde önemli bir rol oynamaktadır. Ara sınav ve dönem sonu sınavları, öğrenci anketleri, bölüm kurul toplantıları, akademik kurul toplantıları, bölümdeki diğer komisyonların faaliyetleri, öğretim üyelerinin görüşleri ve dış paydaş görüşleri eğitim ve öğretimin sürdürülmesinde ve değerlendirilmesinde dikkate alınmaktadır. Bu kapsamda elde edilen bilgiler bölüm başkanlığı tarafından doğrudan değerlendirilmektedir.

4.2. İyileştirme Çalışmalarının Sistematikliği ve Kanıtlara Dayanması

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü sürekli iyileştirme çalışmalarında sistematik bir şekilde toplanan somut veriler bulunmamaktadır.

5. EĞİTİM PLANI

5.1. Müfredat

5.1.1. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü lisans öğretim planında yer alan dersler Tablo 5.1., 5.2., 5.3.de gösterilmiştir.

Kanıtlar

Tablo 5.1. Öğretim Planı

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Planı							
Ders Kodu	Ders adı	Öğretim Dili	Kategori (AKTS Kredisi)				
			Alanın a uygun temel öğretimi	Alanına uygun öğretim	Seçmeli Dersler		Diğer ¹
					Alan içi	Alan dışı	
1. Yarıyıl							
	Kamu Yönetimine Giriş	Türkçe	7				
	Hukukun Temel Kavramları	Türkçe	7				
	Felsefeye Giriş	Türkçe		7			
	Yabancı Dil I	Türkçe					3
	Türk Dili I	Türkçe					2
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	Türkçe					2
	Seçmeli Ders I	Türkçe					2
2. Yarıyıl							
	Türk Kamu Yönetimi	Türkçe	6				
	Siyaset Bilimine Giriş	Türkçe	6				
	Sosyoloji	Türkçe		6			
	Uygarlık Tarihi	Türkçe	5				
	Yabancı Dil II	Türkçe					3
	Türk Dili II	Türkçe					2
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	Türkçe					2
3. Yarıyıl							
	Siyasi Tarih I	Türkçe	5				
	Anayasa Hukuku - Genel Esaslar	Türkçe	5				
	Yerel Yönetimler	Türkçe	5				
	İktisada Giriş I	Türkçe		5			
	Seçmeli Ders II	Türkçe			4		
	Seçmeli Ders II	Türkçe			4		
	Alan Dışı Seçmeli Ders I	Türkçe				2	
4. Yarıyıl							
	Siyasi Tarih II	Türkçe	5				
	Türk Anayasa Hukuku	Türkçe	5				
	Uluslararası İlişkiler	Türkçe	5				
	İktisada Giriş II	Türkçe		5			
	Seçmeli Ders III	Türkçe			4		
	Seçmeli Ders III	Türkçe			4		

Ders Kodu	Ders adı	Öğretim Dili	Kategori (AKTS Kredisi)				
			Alanın a uygun temel öğretimi	Alanına uygun öğretim	Seçmeli Dersler		Diğer ¹
					Alan içi	Alan dışı	
	Alan Dışı Seçmeli Ders II	Türkçe				2	
5. Yarıyıl							
	Siyasal Düşünceler Tarihi I	Türkçe	5				
	Türkiye’de Siyasal Hayat I	Türkçe	5				
	Kentleşme Sorunları ve Politikaları	Türkçe	5				
	Seçmeli Ders IV	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders IV	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders IV	Türkçe			5		
6. Yarıyıl							
	Siyasal Düşünceler Tarihi II	Türkçe	5				
	Türkiye’de Siyasal Hayat II	Türkçe	5				
	İdare Hukuku	Türkçe	5				
	Seçmeli Ders V	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders V	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders V	Türkçe			5		
7. Yarıyıl							
	Türk Dış Politikası	Türkçe	6				
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
8. Yarıyıl							
	İnsan Hakları	Türkçe	6				
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
PROGRAMDAKİ KATEGORİ TOPLAMLARI ⁵			113	23	94	4	16
MEZUNİYET İÇİN TOPLAM KREDİ			240	240	240	240	240
TOPLAMLARIN GENEL TOPLAMDAKİ YÜZDESİ			%47,08 3	%9,5	%39,16	%1,6	%6,6
Toplamlar bu satırlardan en az birini sağlamalıdır	En düşük AKTS kredisi		60	90	60		
	En düşük yüzde		% 25	% 37,5	%25		

¹ Diğer: Yukarıdaki 3 kategoriye girmeyen dersler. Örnekler: Temel Bilgisayar Kullanımı ve Programlama, 2547 sayılı Kanununun 5(i) maddesi kapsamında okutulan dersler, bireysel beceri geliştirmeye yönelik spor, müzik vb.

Tablo 5.2. Yarıyıllar Temelinde Ders Planı

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ MÜFREDATI

BİRİNCİ SINIF – GÜZ DÖNEMİ					
BİRİNCİ YARIYIL					
NO	DERS ADI	TEORİK	UYG.	TOPLAM	AKTS
1	Kamu Yönetimine Giriş	3	0	3	7
2	Hukukun Temel Kavramları	3	0	3	7
3	Siyaset Bilimine Giriş I	3	0	3	7
4	Yabancı Dil I	3	0	3	3
5	Türk Dili I	2	0	2	2
6	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	2	0	2	2
7	Seçmeli Ders I	2	0	2	2
TOPLAM		18	0	18	30
SEÇMELİ DERSLER I GRUBU					
1	Güzel Sanatlar	2	0	2	2
2	Beden Eğitimi	2	0	2	2
3	Temel Hak ve Hürriyetler	2	0	2	2
4	Sosyal Medya	2	0	2	2
5	Akademik Türkçe (YÖS Öğrencileri İçin)	2	0	2	2
6	Kariyer Planlama	2	0	2	2

BİRİNCİ SINIF – BAHAR DÖNEMİ					
İKİNCİ YARIYIL					
NO	DERS ADI	TEORİK	UYG.	TOPLAM	AKTS
1	Türk Kamu Yönetimi	3	0	3	6
2	Siyaset Bilimine Giriş	3	0	3	6
3	Sosyoloji	3	0	3	6
4	Uygarlık Tarihi	3	0	3	5
5	Yabancı Dil II	3	0	3	3
6	Türk Dili II	2	0	2	2
7	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2	0	2	2
TOPLAM		19	0	19	30

İKİNCİ SINIF – GÜZ DÖNEMİ					
ÜÇÜNCÜ YARIYIL					

NO	DERS ADI	TEORİK	UYG.	TOPLAM	AKTS
1	Siyasi Tarih I	3	0	3	5
2	Anayasa Hukuku - Genel Esaslar	3	0	3	5
3	Yerel Yönetimler	3	0	3	5
4	İktisada Giriş I	3	0	3	5
5	Seçmeli Ders II	3	0	3	4
6	Seçmeli Ders II	3	0	3	4
7	Alan Dışı Seçmeli Ders I	2	0	2	2
TOPLAM		20	0	20	30
SEÇMELİ DERSLER II GRUBU					
1	Sosyal Bilimlerde Seçme Metinler	3	0	3	4
2	Bürokrasi	3	0	3	4
3	Medeni Hukuk	3	0	3	4
4	Siyasal İletişim	3	0	3	4
5	Kamu Maliyesi	3	0	3	4

İKİNCİ SINIF – BAHAR DÖNEMİ					
DÖRDÜNCÜ YARIYIL					
NO	DERS ADI	TEORİK	UYG.	TOPLAM	AKTS
1	Siyasi Tarih II	3	0	3	5
2	Türk Anayasa Hukuku	3	0	3	5
3	Uluslararası İlişkiler	3	0	3	5
4	İktisada Giriş II	3	0	3	5
5	Seçmeli Ders III	3	0	3	4
6	Seçmeli Ders III	3	0	3	4
7	Alan Dışı Seçmeli Ders II	2	0	2	2
TOPLAM		20	0	20	30
SEÇMELİ DERSLER III GRUBU					
1	Siyaset Biliminde Seçme Metinler	3	0	3	4
2	Karşılaştırmalı Yerel Yönetimler	3	0	3	4
3	Borçlar Hukuku	3	0	3	4
4	Türkiye'nin Toplumsal Yapısı	3	0	3	4
5	Kamu Personel Yönetimi	3	0	3	4
6	Gönüllülük Çalışmaları	1	2	3	4

ÜÇÜNCÜ SINIF – GÜZ DÖNEMİ

BEŞİNCİ YARIYIL					
NO	DERS ADI	TEORİK	UYG.	TOPLAM	AKTS
1	Siyasal Düşünceler Tarihi I	3	0	3	5
2	Türkiye’de Siyasal Hayat I	3	0	3	5
3	Kentleşme Sorunları ve Politikaları	3	0	3	5
4	Seçmeli Ders IV	3	0	3	5
5	Seçmeli Ders IV	3	0	3	5
6	Seçmeli Ders IV	3	0	3	5
TOPLAM		18	0	18	30
SEÇMELİ DERSLER IV GRUBU					
1	Yönetim ve Siyaset Seminerleri I	2	1	3	5
2	Avrupa Birliği ve Türkiye	3	0	3	5
3	Türk İdare Tarihi	3	0	3	5
4	Genel Muhasebe I	3	0	3	5
5	Kamuda Stratejik Yönetim	3	0	3	5
6	Mikro İktisat	3	0	3	5
7	Uluslararası Hukuk	3	0	3	5
8	Girişimcilik	3	0	3	5

ÜÇÜNCÜ SINIF – BAHAR DÖNEMİ					
ALTINCI YARIYIL					
NO	DERS ADI	TEORİK	UYG.	TOPLAM	AKTS
1	Siyasal Düşünceler Tarihi II	3	0	3	5
2	Türkiye’de Siyasal Hayat II	3	0	3	5
3	İdare Hukuku	3	0	3	5
4	Seçmeli Ders V	3	0	3	5
5	Seçmeli Ders V	3	0	3	5
6	Seçmeli Ders V	3	0	3	5
TOPLAM		18	0	18	30
SEÇMELİ DERSLER V GRUBU					
1	Yönetim ve Siyaset Seminerleri II	2	1	3	5
2	Uluslararası Örgütler	3	0	3	5
3	Çağdaş Siyasal Sistemler	3	0	3	5
4	Genel Muhasebe II	3	0	3	5
5	Kent Sosyolojisi	3	0	3	5
6	Makro İktisat	3	0	3	5
7	Siyaset Sosyolojisi	3	0	3	5

8	Çevre Sorunları ve Politikaları	3	0	3	5
DÖRDÜNCÜ SINIF – GÜZ DÖNEMİ					
YEDİNCİ YARIYIL					
NO	DERS ADI	TEORİK	UYG.	TOPLAM	AKTS
1	Türk Dış Politikası	3	0	3	6
2	Seçmeli Ders VI	3	0	3	6
3	Seçmeli Ders VI	3	0	3	6
4	Seçmeli Ders VI	3	0	3	6
5	Seçmeli Ders VI	3	0	3	6
TOPLAM		15	0	15	30
SEÇMELİ DERSLER VI GRUBU					
1	Akademik Çalışma I	2	1	3	6
2	Siyasal İdeolojiler	3	0	3	6
3	İdari Yargı	3	0	3	6
4	Yönetim ve Etik	3	0	3	6
5	Yerel Siyaset ve Demokrasi	3	0	3	6
6	Vergi Hukuku	3	0	3	6
7	Politik Ekonomi	3	0	3	6
8	Toplumsal Sorunlar ve Politikalar	3	0	3	6
9	Türkiye’de Kültür ve Değişim	3	0	3	6
10	Siyaset Felsefesi	3	0	3	6
11	Kamu Yönetiminde Güncel Tartışmalar	3	0	3	6

DÖRDÜNCÜ SINIF – BAHAR DÖNEMİ					
SEKİZİNCİ YARIYIL					
NO	DERS ADI	TEORİK	UYG.	TOPLAM	AKTS
1	İnsan Hakları	3	0	3	6
2	Seçmeli Ders VII	3	0	3	6
3	Seçmeli Ders VII	3	0	3	6
4	Seçmeli Ders VII	3	0	3	6
5	Seçmeli Ders VII	3	0	3	6
TOPLAM		15	0	15	30
SEÇMELİ DERSLER VII GRUBU					
1	Akademik Çalışma II	2	1	3	6
2	Ceza Hukuku	3	0	3	6
3	Uluslararası Çevre Politikaları	3	0	3	6
4	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	3	0	3	6
5	Türkiye’de Fikir Hareketleri	3	0	3	6

6	Türk Vergi Sistemi	3	0	3	6
7	Türkiye Ekonomisi	3	0	3	6
8	Uluslararası Bölgesel Çalışmalar	3	0	3	6
9	Küreselleşme	3	0	3	6
10	Türkiye’de Azınlıklar	3	0	3	6
11	Demokrasi Teorisi	3	0	3	6

Tablo 5.3. Yarıyıl Temelinde Sunulan Seçmeli Dersler

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Yarıyıl Temelinde Sunulan Seçmeli Dersler

I. YARIYIL /GÜZ						
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati ¹			AK TS	ALAN İÇİ (Evet/Ha yıl)	ALAN DIŞI (Evet/Ha yıl)
	T	U	L			
Güzel Sanatlar	2	0	0	2		x
Beden Eğitimi	2	0	0	2		x
Temel Hak ve Hürriyetler	2	0	0	2	x	
Sosyal Medya	2	0	0	2		x
Akademik Türkçe (YÖS Öğrencileri İçin)	2	0	0	2		x
Kariyer Planlama	2	0	0	2		x
Toplam Kredi						
II. YARIYIL /BAHAR						
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati ¹			AK TS	ALAN İÇİ (Evet/Ha yıl)	ALAN DIŞI (Evet/Ha yıl)
	T	U	L			
Yok	-	-	-	-		
Toplam Kredi						
III. YARIYIL /GÜZ						
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati ¹			AK TS	ALAN İÇİ (Evet/Ha yıl)	ALAN DIŞI (Evet/Ha yıl)
	T	U	L			
Sosyal Bilimlerde Seçme Metinler	3	0	0	4	x	
Bürokrasi	3	0	0	4	x	
Medeni Hukuk	3	0	0	4		x
Siyasal İletişim	3	0	0	4	x	
Kamu Maliyesi	3	0	0	4	x	
Toplam Kredi						
IV. YARIYIL /BAHAR						
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati ¹			AK TS	ALAN İÇİ (Evet/Ha yıl)	ALAN DIŞI (Evet/Ha yıl)
	T	U	L			
Siyaset Biliminde Seçme Metinler	3	0	0	4	x	
Karşılaştırmalı Yerel Yönetimler	3	0	0	4	x	

Borçlar Hukuku	3	0	0	4		x
Türkiye'nin Toplumsal Yapısı	3	0	0	4	x	
Kamu Personel Yönetimi	3	0	0	4	x	
Gönüllülük Çalışmaları	3	0	0	4		x
Toplam Kredi						
V. YARIYIL /GÜZ						
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati ¹			AK TS	ALAN İÇİ (Evet/Ha yıl)	ALAN DIŞI (Evet/Ha yıl)
	T	U	L			
Yönetim ve Siyaset Seminerleri I	2	1	0	5	x	
Avrupa Birliği ve Türkiye	3	0	0	5	x	
Türk İdare Tarihi	3	0	0	5	x	
Genel Muhasebe I	3	0	0	5		x
Kamuda Stratejik Yönetim	3	0	0	5	x	
Mikro İktisat	3	0	0	5		x
Uluslararası Hukuk	3	0	0	5		x
Girişimcilik	3	0	0	5		x
Toplam Kredi						
VI. YARIYIL /BAHAR						
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati ¹			AK TS	ALAN İÇİ (Evet/Ha yıl)	ALAN DIŞI (Evet/Ha yıl)
	T	U	L			
Yönetim ve Siyaset Seminerleri II	2	1	0	5	x	
Uluslararası Örgütler	3	0	0	5		x
Çağdaş Siyasal Sistemler	3	0	0	5	x	
Genel Muhasebe II	3	0	0	5		x
Kent Sosyolojisi	3	0	0	5	x	
Makro İktisat	3	0	0	5		x
Siyaset Sosyolojisi	3	0	0	5	x	
Çevre Sorunları ve Politikaları	3	0	0	5	x	
Toplam Kredi						
VII. YARIYIL /GÜZ						
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati ¹			AK TS	ALAN İÇİ (Evet/Ha yıl)	ALAN DIŞI (Evet/Ha yıl)
	T	U	L			
Akademik Çalışma I	2	1	0	6	x	
Siyasal İdeolojiler	3	0	0	6	x	
İdari Yargı	3	0	0	6	x	
Yönetim ve Etik	3	0	0	6	x	
Yerel Siyaset ve Demokrasi	3	0	0	6	x	
Vergi Hukuku	3	0	0	6		x
Politik Ekonomi	3	0	0	6	x	
Toplumsal Sorunlar ve Politikalar	3	0	0	6	x	
Türkiye’de Kültür ve Değişim	3	0	0	6	x	
Siyaset Felsefesi	3	0	0	6	x	
Kamu Yönetiminde Güncel Tartışmalar	3	0	0	6	x	

Toplam Kredi						
VIII. YARIYIL /BAHAR						
DERSİN KODU ve ADI	Haftalık ders saati ¹			AK TS	ALAN İÇİ (Evet/Ha yr)	ALAN DIŞI (Evet/Ha yr)
	T	U	L			
Akademik Çalışma II	2	1	0	6	x	
Ceza Hukuku	3	0	0	6		x
Uluslararası Çevre Politikaları	3	0	0	6	x	
İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	3	0	0	6		x
Türkiye’de Fikir Hareketleri	3	0	0	6	x	
Türk Vergi Sistemi	3	0	0	6		x
Türkiye Ekonomisi	3	0	0	6		x
Uluslararası Bölgesel Çalışmalar	3	0	0	6		x
Küreselleşme	3	0	0	6	x	
Türkiye’de Azınlıklar	3	0	0	6	x	
Demokrasi Teorisi	3	0	0	6	x	
Toplam Kredi						

¹T: Teorik, U: Uygulama (problem çözümü, alan çalışması, tartışma vb.), L: Laboratuvar.

Tablo 5.4. Ders ve Sınıf Büyüklükleri

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Ders ve Sınıf Büyüklükleri

Dersin kodu	Dersin adı	Son İki Yarıyıldaki Açılan Şube Sayısı	En Kalabalık Şubedeki Öğrenci Sayısı	Haftalık Ders Saati				AKTS
				Teorik	Uygulama	Laboratuvar	Diğer	
SD105	TEMEL HAK VE HÜRRİYETLER			2	0	0		2
SD111	KARİYER PLANLAMA			2	0	0		2
SKY101	KAMU YÖNETİMİNE GİRİŞ			3	0	0		7
SKY103	HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI			3	0	0		7
SKY105	SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ I			3	0	0		7
SKY107	TÜRK DİLİ I			3	0	0		2
SKY109	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I			2	0	0		2
YAD101	YABANCI DİL I (İNGİLİZCE)			3	0	0		3
SD201	SOSYAL BİLİMLERDE SEÇME METİNLER			3	0	0		4
SD203	BÜROKRASİ			3	0	0		4
SD209	KAMU MALİYESİ			3	0	0		4
SKY201	SİYASİ TARİH I			3	0	0		5

SKY203	ANAYASA HUKUKU-GENEL ESASLAR			3	0	0		5
SKY205	YEREL YÖNETİMLER			3	0	0		5
SKY207	İKTİSADA GİRİŞ I			3	0	0		5
SD303	AVRUPA BİRLİĞİ VE TÜRKİYE			3	0	0		5
SD305	TÜRK İDARE TARİHİ			3	0	0		5
SD309	KAMUDA STRATEJİK YÖNETİM			3	0	0		5
SD313	ULUSLARARASI HUKUK			3	0	0		5
SKY301	SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ I			3	0	0		5
SKY303	TÜRKİYE'DE SİYASAL HAYAT I			3	0	0		5
SKY305	KENTLEŞME SORUNLARI VE POLİTİKALARI			3	0	0		5
SD403	SİYASAL İDEOLOJİLER			3	0	0		6
SD405	İDARİ YARGI			3	0	0		6
SD409	YEREL SİYASET VE DEMOKRASİ			3	0	0		6
SD411	VERGİ HUKUKU			3	0	0		6
SD413	TÜRKİYE' DE FİKİR HAREKETLERİ			3	0	0		6
SD421	KAMU YÖNETİMİNDE GÜNCEL TARTIŞMALAR			3	0	0		6
SKY401	TÜRK DIŞ POLİTİKASI			3	0	0		6
SKY102	TÜRK KAMU YÖNETİMİ			3	0	0		6
SKY104	SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ I			3	0	0		6
SKY106	SOSYOLOJİ			3	0	0		6
SKY108	UYGARLIK TARİHİ			3	0	0		5
SKY110	TÜRK DİLİ II			2	0	0		2
SKY112	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II			2	0	0		2
YAD102	YABANCI DİL II (İNGİLİZCE)			3	0	0		3
SD202	SİYASET BİLİMİNDE SEÇME METİNLER			3	0	0		4

SD204	KARŞILAŞTIRMALI YEREL YÖNETİMLER			3	0	0		4
SD210	KAMU PERSONEL YÖNETİMİ			3	0	0		4
SKY202	SİYASİ TARİH II			3	0	0		5
SKY204	TÜRK ANAYASA HUKUKU			3	0	0		5
SKY206	ULUSLARARASI İLİŞKİLER			3	0	0		5
SKY208	İKTİSADA GİRİŞ II			3	0	0		5
SD302	YÖNETİM VE SİYASET SEMİNERLERİ			3	0	0		5
SD306	ÇAĞDAŞ SİYASAL SİSTEMLER			3	0	0		5
SD308	ÇEVRE SORUNLARI VE POLİTİKALARI			3	0	0		5
SD314	SİYASET SOSYOLOJİSİ			3	0	0		5
SKY302	SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ II			3	0	0		5
SKY304	TÜRKİYE'DE SİYASAL HAYAT II			3	0	0		5
SKY306	İDARE HUKUKU			3	0	0		5
SD406	ULUSLARARASI ÇEVRE POLİTİKALARI			3	0	0		6
SD410	TOPLUMSAL SORUNLAR VE POLİTİKALAR			3	0	0		6
SD414	TÜRKİYE EKONOMİSİ			3	0	0		6
SD418	ULUSLARARASI GÜVENLİK			3	0	0		6
SD422	DEMOKRASİ TEORİLERİ			3	0	0		6
SKY402	İNSAN HAKLARI			3	0	0		6

Tablo 5.5 Ders-Program Çıktısı İlişkisi

1.Yarıyıl Ders Planı														
Ders Kodu	Ders Adı	P1	P2	P3	P4	P5	P6	P7	P8	P9	P10	P11	P12	
SKY101	KAMU YÖNETİMİNE GİRİŞ	5	5	4	4	5	4	4	4	5	5	5	4	
SKY103	HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI	4	5	5	5	5	5	5	5	5	5	4	5	
SKY105	SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ I	5	5	3	4	5	3	4	3	3	5	4	4	

SKY107	TÜRK DİLİ I	3	3	3	2	3	3	2	2	4	2	2	2
SKY109	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I	3	3	3	3	3	3	2	4	5	4	4	4
SD101	GÜZEL SANATLAR (SEÇ)	4	5	5	4	5	4	4	4	5	5	4	4
SD103	BEDEN EĞİTİMİ (SEÇ)	3	2	2	3	3	3	2	3	3	3	2	3
SD105	TEMEL HAK VE HÜRRİYETLER (SEÇ)	1	2	4	5	2	5	5	3	1	1	5	2
SD107	SOSYAL MEDYA OKUR-YAZARLIĞI	2	4	2	2	5	2	2	4	2	5	2	2
SD109	ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER İÇİN AKADEMİK TÜRKÇE	4	3	3	3	3	4	3	3	3	3	2	2
SD111	KARİYER PLANLAMA	2	3	3	2	2	2	3	4	3	2	3	4
YAD101	YABANCI DİL I (İNGİLİZCE) (SEÇ)	2	2	2	3	5	2	3	5	2	3	4	2
YAD103	YABANCI DİL I (FRANSIZCA) (SEÇ)	2	2	2	3	5	2	3	5	2	3	4	2
YAD105	YABANCI DİL I (ALMANCA) (SEÇ)	2	2	2	3	5	2	3	5	2	3	4	2
2.Yarıyıl Ders Planı													
Ders Kodu	Ders Adı	P1	P2	P3	P4	P5	P6	P7	P8	P9	P10	P11	P12
SKY102	TÜRK KAMU YÖNETİMİ	5	4	4	5	5	4	4	4	5	4	5	4
SKY104	SİYASET BİLİMİNE GİRİŞ II	4	5	4	4	4	5	4	5	5	4	5	5
SKY106	SOSYOLOJİ	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
SKY108	UYGARLIK TARİHİ	4	3	2	4	3	3	3	5	4	3	3	2
SKY110	TÜRK DİLİ II	3	3	5	3	3	3	3	4	4	3	3	3
SKY112	ATATÜRK İLKERİ VE İNKILAP TARİHİ II	3	4	5	4	5	3	4	5	3	2	5	4
YAD102	YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) (SEÇ)	2	2	2	4	4	2	3	3	2	3	3	2
YAD104	YABANCI DİL II (FRANSIZCA) (SEÇ)	2	2	2	4	4	2	3	3	2	3	3	2
YAD106	YABANCI DİL II (ALMANCA) (SEÇ)	2	2	2	3	5	2	3	5	2	3	4	2
3.Yarıyıl Ders Planı													
Ders Kodu	Ders Adı	P1	P2	P3	P4	P5	P6	P7	P8	P9	P10	P11	P12
SKY201	SİYASİ TARİH I	2	3	3	5	3	3	1	4	5	5	2	2
SKY203	ANAYASA HUKUKU-GENEL ESASLAR	5	5	4	5	5	5	5	5	5	3	5	5
SKY205	YEREL YÖNETİMLER	3	4	4	4	4	4	4	4	3	3	4	4
SKY207	İKTİSADA GİRİŞ I	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
ALN901	ALANDIŞI DERS	5	4	5	5	4	5	5	5	5	5	5	5
PF201	EĞİTİME GİRİŞ	4	1	5	5	5	5	5	4	5	1	5	1
PF203	ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ	4	3	4	3	4	4	4	4	4	4	4	-
SD201	SOSYAL BİLİMLERDE SEÇME METİNLER (SEÇ)	1	2	2	3	4	4	4	5	3	3	5	4

SD203	BÜROKRASİ (SEÇ)	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
SD205	MEDENİ HUKUK (SEÇ)	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3
SD207	SİYASAL İLETİŞİM (SEÇ)	4	4	3	5	4	4	3	5	4	3	4	4
SD209	KAMU MALİYESİ (SEÇ)	5	4	4	4	4	4	3	3	4	4	4	4
SD211	SOSYAL PSİKOLOJİ (SEÇ)	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
4.Yarıyıl Ders Planı													
Ders Kodu	Ders Adı	P1	P2	P3	P4	P5	P6	P7	P8	P9	P10	P11	P12
SKY202	SİYASİ TARİH II	2	3	3	5	3	3	1	4	5	5	2	2
SKY204	TÜRK ANAYASA HUKUKU	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
SKY206	ULUSLARARASI İLİŞKİLER	4	4	4	5	4	2	2	3	5	5	4	2
SKY208	İKTİSADA GİRİŞ II	1	5	3	2	2	2	4	3	4	3	1	3
ALN902	ALANDIŞI DERS	5	4	5	5	4	5	5	5	5	5	5	5
PF202	ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ	2	2	3	2	2	2	5	4	4	2	2	4
PF204	EĞİTİM PSİKOLOJİSİ	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SD202	SİYASET BİLİMİNDE SEÇME METİNLER (SEÇ)	5	4	4	5	5	5	5	5	4	5	4	5
SD204	KARŞILAŞTIRMALI YEREL YÖNETİMLER (SEÇ)	4	4	4	4	4	3	4	4	4	4	4	4
SD206	BORÇLAR HUKUKU (SEÇ)	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
SD208	TÜRKİYE NİN TOPLUMSAL YAPISI (SEÇ)	4	4	4	4	4	3	4	4	4	4	4	4
SD210	KAMU PERSONEL YÖNETİMİ (SEÇ)	4	4	5	5	5	5	4	4	5	5	5	5
SD212	GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI	4	4	3	2	3	4	3	3	1	1	3	3
5.Yarıyıl Ders Planı													
Ders Kodu	Ders Adı	P1	P2	P3	P4	P5	P6	P7	P8	P9	P10	P11	P12
SKY301	SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ I	5	5	4	5	5	5	5	4	4	5	5	4
SKY303	TÜRKİYE'DE SİYASAL HAYAT I	5	5	5	5	5	5	4	5	5	5	5	5
SKY305	KENTLEŞME SORUNLARI VE POLİTİKALARI	4	4	4	4	4	5	4	4	4	4	5	4
PF301	REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
PF303	EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	4	4	5	2	4	4	5	3	3	4	3	3
SD301	BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (SEÇ)	5	5	5	4	5	4	5	4	5	4	5	5
SD303	AVRUPA BİRLİĞİ VE TÜRKİYE (SEÇ)	3	4	4	3	4	5	4	3	4	5	4	4
SD305	TÜRK İDARE TARİHİ (SEÇ)	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3
SD307	GENEL MUHASEBE I (SEÇ)	4	4	4	2	5	4	4	4	4	4	5	5

SD309	KAMUDA STRATEJİK YÖNETİM (SEÇ)	5	5	2	5	2	2	2	2	4	5	-	-
SD311	MİKRO İKTİSAT (SEÇ)	3	2	1	2	2	5	4	4	1	1	2	1
SD313	ULUSLARARASI HUKUK (SEÇ)	5	4	5	5	5	4	5	5	5	1	5	5
SD315	GİRİŞİMCİLİK VE İŞ PLANI	5	4	4	2	5	4	4	4	4	5	4	4
6.Yarıyıl Ders Planı													
Ders Kodu	Ders Adı	P1	P2	P3	P4	P5	P6	P7	P8	P9	P10	P11	P12
SKY302	SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ II	5	5	5	4	4	5	5	4	5	4	4	5
SKY304	TÜRKİYE'DE SİYASAL HAYAT II	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
SKY306	İDARE HUKUKU	5	4	4	5	4	5	4	5	5	4	4	5
PF302	ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
PF304	SINIF YÖNETİMİ	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3
SD302	YÖNETİM VE SİYASET SEMİNERLERİ (SEÇ)	5	5	5	4	4	4	4	4	3	4	4	5
SD304	ULUSLARARASI ÖRGÜTLER (SEÇ)	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
SD306	ÇAĞDAŞ SİYASAL SİSTEMLER (SEÇ)	5	4	3	3	3	3	3	4	5	4	3	3
SD308	ÇEVRE SORUNLARI VE POLİTİKALARI (SEÇ)	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
SD310	KENT SOSYOLOJİSİ (SEÇ)	5	5	4	4	5	5	5	5	4	5	5	5
SD312	MAKRO İKTİSAT (SEÇ)	3	5	5	5	3	3	5	5	3	3	3	3
SD314	SİYASET SOSYOLOJİSİ (SEÇ)	5	5	5	5	5	5	4	5	5	5	4	4
SD316	GENEL MUHASEBE II	4	4	4	4	5	4	4	4	4	4	5	5
7.Yarıyıl Ders Planı													
Ders Kodu	Ders Adı	P1	P2	P3	P4	P5	P6	P7	P8	P9	P10	P11	P12
SKY401	TÜRK DIŞ POLİTİKASI	4	4	4	4	4	4	4	4	5	4	4	4
PF401	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI	-	-	-	-	-	5	5	5	-	5	5	-
SD401	AKADEMİK ÇALIŞMA I (SEÇ)	3	1	3	2	2	5	3	1	2	1	2	3
SD403	SİYASAL İDEOLOJİLER (SEÇ)	4	4	5	4	4	5	4	4	5	4	5	5
SD405	İDARİ YARGI (SEÇ)	5	5	4	5	5	5	3	5	4	4	4	5
SD407	YÖNETİM VE ETİK (SEÇ)	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
SD409	YEREL SİYASET VE DEMOKRASİ (SEÇ)	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
SD411	VERGİ HUKUKU (SEÇ)	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
SD413	TÜRKİYE' DE FİKİR HAREKETLERİ (SEÇ)	3	3	3	5	3	5	3	-	3	3	3	-
SD415	ULUSLARARASI GÖÇ (SEÇ)	2	2	3	2	2	2	2	2	2	3	2	2

SD417	TÜRKİYE'DE KÜLTÜR VE DEĞİŞİM (SEÇ)	1	1	3	1	1	1	1	1	2	1	2	1
SD419	SİYASET FELSEFESİ (SEÇ)	4	4	5	5	4	5	4	5	4	5	4	4
SD421	KAMU YÖNETİMİNDE GÜNCEL TARTIŞMALAR (SEÇ)	5	5	4	4	4	5	5	5	5	4	5	5
8.Yarıyıl Ders Planı													
Ders Kodu	Ders Adı	P1	P2	P3	P4	P5	P6	P7	P8	P9	P10	P11	P12
PF402	ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI	-	-	-	-	-	5	5	5	-	5	5	-
SKY402	İNSAN HAKLARI	4	4	5	5	4	4	4	5	5	5	4	5
SD402	AKADEMİK ÇALIŞMA II (SEÇ)	4	3	4	4	4	4	4	4	4	4	4	3
SD404	CEZA HUKUKU (SEÇ)	5	5	5	5	5	5	2	5	4	1	5	5
SD406	ULUSLARARASI ÇEVRE POLİTİKALARI (SEÇ)	4	4	4	4	3	3	3	3	3	3	3	3
SD408	İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU (SEÇ)	3	5	5	2	4	3	5	3	3	3	3	4
SD410	TOPLUMSAL SORUNLAR VE POLİTİKALAR (SEÇ)	4	4	4	4	4	5	5	5	5	5	5	5
SD412	TÜRK VERGİ SİSTEMİ (SEÇ)	4	3	3	3	4	3	3	2	2	1	2	1
SD414	TÜRKİYE EKONOMİSİ (SEÇ)	3	5	5	5	4	3	4	4	2	1	4	4
SD416	SİYASET PSİKOLOJİSİ (SEÇ)	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
SD418	ULUSLARARASI GÜVENLİK (SEÇ)	5	4	4	4	4	3	4	4	5	5	4	4
SD420	TÜRKİYE'DE AZINLIKLAR (SEÇ)	4	4	4	4	4	5	4	5	4	4	4	4
SD422	DEMOKRASİ TEORİLERİ (SEÇ)	4	4	4	5	5	4	4	4	4	5	4	4

5.1.4. Ders Tanıtım Formları

Ders tanıtım formlarına bağlantıdan ulaşılabilir.

<https://obs.aku.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=02&curSunit=421623#>

5.2.1. Öğretim Planının Uygulanmasında Kullanılan Öğretim Yöntemleri

Bölüm Eğitim Planında bulunan derslerin öğrenciye etkin bir biçimde aktarılabilmesi için teorik konuların yanında uygulamalar, projeler gibi faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi eğitiminin temeli olan kamu yönetimi, siyaset bilimi, hukuk, siyasi tarih ve siyasal düşünce alanlarında ders içerikleri, teorik olarak konu bazında öğrencilere anlatılırken, konunun daha iyi kavratılabilmesi için örneklemeler, kamu kurum ve kuruluşlarındaki güncel ve gerçek uygulamalar dersin sorumlu öğretim üyesi tarafından kullanılmaktadır. Öğrencilerin tabi olduğu müfredat 8 dönemde işlenmekte ve her dönem 30 AKTS ders yükü bulunmaktadır. Tüm dersler 100 puan üzerinden değerlendirilmekte ve başarı katsayısı 4.0 üzerinden hesaplanmaktadır. Öğretim planında yer alan derslerin içeriğine bağlı olarak öğretim yöntemi belirlenmektedir. Teorik dersler derse dayalı olarak işlenmektedir. Öğretim planı doğrultusunda bölümde kullanılan öğretim yöntemleri şunlardır:

5.2.1.1. Anlatım

Öğretim elemanının ders işleniş sırasında konuyu kendi anlatması ve öğrencinin ise dinleyici konumunda bulunduğu bir yöntemdir. Bu yöntemle ders; rapor, betimleme ve açıklama şeklinde

işlenmektedir. Uygun olan derslerde çağdaş sunum tekniklerinin kullanılması sayesinde derslerin görsel zenginliği arttırılmakta, daha etkin sınıf içi iletişim kurulmakta ve ders süresi daha verimli kullanılabilir.

5.2.1.2. Tartışma

Öğrencilerin bir konu üzerinde farklı görüşleri savunabildiği, bireysel veya gruplar bazında öğrencilerin katılımı sağlanan bu yöntemle, tartışma içerisinde bulunan öğrenciler belirli bir problemi ortaya çıkarıp, bu problemin çözüm noktalarını tartışmaları bu yöntemin ana unsurudur. Tartışmada esas olan noktalardan biri; grubun birlikte düşünme ve düşüncelerini belli bir mantık örüntüsü içinde ifade etme çabasıdır. Öğrencilerin düşünme, ifade becerileri ve demokratik tutum geliştirmelerini sağlamaktadır.

5.2.1.3. Sorun (Problem) Çözme

Özellikle Bilimsel Seminer I-II ve Akademik Çalışma I-II derslerinde uygulanan bir yöntem olup öğrencinin bir konuyu başından sonuna kadar ele alması ve irdelemesi sağlanmaktadır. Bu kapsamda; (a) Sorun belirlenir, (b) Sorun tanımlanır, (c) Olası çözüm yolları aranır ve hipotez geliştirilir, (d) Çözüm yolu sınanır, (e) Sınama doğru çözüme götürürse hipotez doğrulandığı için genellemeye gidilir, (f) Sınama doğru çözüme götürmezse, geriye dönülerek sınama etkinlikleri gözden geçirilir, seçilen diğer bir hipotez tekrar sınanır. Bu yöntem öğrencinin problem çözme, bağımsız çalışma, yaratıcı düşünme, eleştirel düşünme gibi yeteneklerini geliştirmektedir.

5.2.1.4. Benzetişim (Simülasyon)

İş hayatında öğrencilerin karşılaşacağı ancak eğitim döneminde öğrenemeyecekleri etkinlikler benzetişim tekniği ile öğrenciye aktarılmaktadır. Örneğin, Kamu Yönetimi, Türk Kamu Yönetimi ve Yerel Yönetimler gibi derslerde mevcut yönetim uygulamalarının değerlendirilmesi yapılmaktadır.

5.2.1.5. Proje

Proje tabanlı öğrenim, öğrencileri ilginç sorunlarla uğraşmaya ve bunun sonunda piyasada olmayan yeni fikirlerin ortaya çıkmasını sağlayan bir öğretim yoludur. Öğrencilerin yaratıcılıklarını kullanmalarına olanak sağlar ve olaylara geniş açıdan bakmalarını gerektirir. Bu kapsamda eğitim planında yer alan başta Seminer, Akademik Çalışma ve Girişimcilik gibi konularda olmak üzere ilgili derslerde bu yöntem kullanılmaktadır.

5.2.1.6. Ders Notları ve Kitapları

Öğretim planındaki tüm derslerde, ilk hafta ders içeriği ve akışı doğrultusunda ders kapsamında kullanılacak temel ve yardımcı kaynaklar, ders notları ve diğer materyaller hakkında bilgi verilmektedir. Bu bilgiler ayrıca Bologna Bilgi Sistemi ve Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden öğrenciler ile paylaşılmaktadır.

5.2.1.7. İşbaşı Uygulamalı Eğitim

Bölüm öğrencilerine eğitim müfredatında sağlanan imkânlardan bir diğeri İşbaşı Uygulamalı Eğitim'dir. "Afyon Kocatepe Üniversitesi İİBF İşbaşı Uygulamalı Eğitim Yönergesi" doğrultusunda Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencileri, müfredatlarında bulunmamasına rağmen isteğe bağlı olarak özel sektör ya da kamu kurum ve kuruluşlarında staj yapabilmektedir.

5.3. Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmalıdır.

5.3.1. Öğretim Planının Geliştirilmesine Yönelik Yönetim Sistemi

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü kuruluşundan bugüne kadarki süreçte öğretim planını sürekli iyileştirme ve geliştirme çabası içinde olmuştur. Öğretim planı, bölüm başkanı ve öğretim elemanlarından oluşan Bölüm Kurulu tarafından sürekli olarak incelenmektedir. Bu kurul, tüm bölüm öğretim elemanlarını öğretim planı konusunda bilgilendirmekte ve Akademik Kurul'da alınan kararlar doğrultusunda çalışmalarını yürütmektedir. Her akademik yılda açılması planlanan derslere yönelik öğretim üyesi görevlendirmesi Bölüm Kurul kararı ve fakülte onayı ile gerçekleştirilmektedir. Güz ve bahar yarıyılları sonunda yapılan Bölüm Kurul toplantılarında, o

yarıyılın değerlendirilmesi yapılmakta ve gelecek yarıyıl için de görüş ve öneriler alınmaktadır. Öğretim planının yürütülmesinde, akademik açılış ve kapanış toplantılarına ilave olarak bölümde görevli tam zamanlı, yarı zamanlı ve ders saati ücretli öğretim elemanları ile belirli aralıklarla toplantılar yapılmaktadır. Düzenlenen bu toplantılarda, fakülte yönetiminden, öğretim elemanlarından ve öğrencilerden gelen geri bildirimlere göre planlama yapılmaktadır. Öğretim planında yer alan derslerin içerik, değerlendirme, öğrenim çıktıları, ders planı vb. bilgilerinin standart bir şekilde sunumu ve uygulama birliği için her derse ait ders planı Bologna Bilgi Sistemine tanımlanmaktadır. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğretim planı AKÜ Bologna Bilgi Sistemi ile yürütülmektedir. Bölüm öğretim planında yer alan tüm bilgiler (ders çıktıları, ders içerikleri, ders kaynakları vb.) dönem başında bu sistem yardımı ile güncellenmektedir. Ayrıca siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü ders içeriklerini paylaşma, duyurular vb. için fakülte web sayfası ve AKÜ Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) ders yönetim sistemi kullanılmaktadır.

5.4. Öğretim Planında "Temel Bilim Eğitim" Düzeyi

Öğretim planında yer alan temel bilimler 113 AKTS düzeyindedir.

Kanıtlar

Tablo 5.4. Öğretim Planı Temel Bilimler Ders Dağılımı
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Planı

Ders Kodu	Ders adı ¹	Öğretim Dili ²	Kategori (AKTS Kredisi) ³				
			Alanın a uygun temel öğretimi	Alanına uygun öğretim	Seçmeli Dersler		Diğer ⁴
					Alan içi	Alan dışı	
1. Yarıyıl							
	Kamu Yönetimine Giriş	Türkçe	7				
	Hukukun Temel Kavramları	Türkçe	7				
	Siyaset Bilimine Giriş I	Türkçe	7				
	Yabancı Dil I	Türkçe					3
	Türk Dili I	Türkçe					2
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	Türkçe					2
	Seçmeli Ders I	Türkçe					2
2. Yarıyıl							
	Türk Kamu Yönetimi	Türkçe	6				
	Siyaset Bilimine Giriş II	Türkçe	6				
	Sosyoloji	Türkçe		6			
	Uygarlık Tarihi	Türkçe	5				
	Yabancı Dil II	Türkçe					3
	Türk Dili II	Türkçe					2
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	Türkçe					2
3. Yarıyıl							
	Siyasi Tarih I	Türkçe	5				
	Anayasa Hukuku - Genel Esaslar	Türkçe	5				
	Yerel Yönetimler	Türkçe	5				
	İktisada Giriş I	Türkçe		5			
	Seçmeli Ders II	Türkçe			4		

Ders Kodu	Ders adı ¹	Öğretim Dili ²	Kategori (AKTS Kredisi) ³				
			Alanın a uygun temel öğretimi	Alanına uygun öğretim	Seçmeli Dersler		Diğer ⁴
					Alan içi	Alan dışı	
	Seçmeli Ders II	Türkçe			4		
	Alan Dışı Seçmeli Ders I	Türkçe				2	
4. Yarıyıl							
	Siyasi Tarih II	Türkçe	5				
	Türk Anayasa Hukuku	Türkçe	5				
	Uluslararası İlişkiler	Türkçe	5				
	İktisada Giriş II	Türkçe		5			
	Seçmeli Ders III	Türkçe			4		
	Seçmeli Ders III	Türkçe			4		
	Alan Dışı Seçmeli Ders II	Türkçe				2	
5. Yarıyıl							
	Siyasal Düşünceler Tarihi I	Türkçe	5				
	Türkiye’de Siyasal Hayat I	Türkçe	5				
	Kentleşme Sorunları ve Politikaları	Türkçe	5				
	Seçmeli Ders IV	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders IV	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders IV	Türkçe			5		
6. Yarıyıl							
	Siyasal Düşünceler Tarihi II	Türkçe	5				
	Türkiye’de Siyasal Hayat II	Türkçe	5				
	İdare Hukuku	Türkçe	5				
	Seçmeli Ders V	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders V	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders V	Türkçe			5		
7. Yarıyıl							
	Türk Dış Politikası	Türkçe	6				
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
8. Yarıyıl							

Ders Kodu	Ders adı ¹	Öğretim Dili ²	Kategori (AKTS Kredisi) ³				
			Alanın a uygun temel öğretim	Alanına uygun öğretim	Seçmeli Dersler		Diğer ⁴
					Alan içi	Alan dışı	
	İnsan Hakları	Türkçe	6				
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
PROGRAMDAKİ KATEGORİ TOPLAMLARI ⁵			113	23	94	4	16
MEZUNİYET İÇİN TOPLAM KREDİ			240	240	240	240	240
TOPLAMLARIN GENEL TOPLAMDAKİ YÜZDESİ			%47,083	%9,5	%39,16	%1,6	%6,6
Toplamlar bu satırlardan en az birini sağlamalıdır	En düşük AKTS kredisi		60	90	60		
	En düşük yüzde		% 25	% 37,5	%25		

5.5. Öğretim Planında İlgili Disipline Uygun Mesleki Eğitim Düzeyi

Öğretim planında yer alan ilgili disipline uygun mesleki eğitim öğretimi sağlayan derslerin AKTS toplamı 230'dur.

Kanıtlar

Tablo 5.5. Öğretim Planı Mesleki Ders Dağılımı
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Planı

Ders Kodu	Ders adı ¹	Öğretim Dili ²	Kategori (AKTS Kredisi) ³					
			Alanın a uygun temel öğretimi	Alanına uygun öğretim	Seçmeli Dersler		Diğeri ⁴	
					Alan içi	Alan dışı		
1. Yarıyıl								
	Kamu Yönetimine Giriş	Türkçe	7					
	Hukukun Temel Kavramları	Türkçe	7					
	Siyaset Bilimine Giriş I	Türkçe	7					
	Yabancı Dil I	Türkçe						3
	Türk Dili I	Türkçe						2
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	Türkçe						2
	Seçmeli Ders I	Türkçe						2
2. Yarıyıl								
	Türk Kamu Yönetimi	Türkçe	6					

Ders Kodu	Ders adı ¹	Öğretim Dili ²	Kategori (AKTS Kredisi) ³				
			Alanın a uygun temel öğretimi	Alanına uygun öğretim	Seçmeli Dersler		Diğeri ⁴
					Alan içi	Alan dışı	
	Siyaset Bilimine Giriş II	Türkçe	6				
	Sosyoloji	Türkçe		6			
	Uygarlık Tarihi	Türkçe	5				
	Yabancı Dil II	Türkçe					3
	Türk Dili II	Türkçe					2
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	Türkçe					2
3. Yarıyıl							
	Siyasi Tarih I	Türkçe	5				
	Anayasa Hukuku - Genel Esaslar	Türkçe	5				
	Yerel Yönetimler	Türkçe	5				
	İktisada Giriş I	Türkçe		5			
	Seçmeli Ders II	Türkçe			4		
	Seçmeli Ders II	Türkçe			4		
	Alan Dışı Seçmeli Ders I	Türkçe				2	
4. Yarıyıl							
	Siyasi Tarih II	Türkçe	5				
	Türk Anayasa Hukuku	Türkçe	5				
	Uluslararası İlişkiler	Türkçe	5				
	İktisada Giriş II	Türkçe		5			
	Seçmeli Ders III	Türkçe			4		
	Seçmeli Ders III	Türkçe			4		
	Alan Dışı Seçmeli Ders II	Türkçe				2	
5. Yarıyıl							
	Siyasal Düşünceler Tarihi I	Türkçe	5				
	Türkiye’de Siyasal Hayat I	Türkçe	5				
	Kentleşme Sorunları ve Politikaları	Türkçe	5				
	Seçmeli Ders IV	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders IV	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders IV	Türkçe			5		
6. Yarıyıl							
	Siyasal Düşünceler Tarihi II	Türkçe	5				
	Türkiye’de Siyasal Hayat II	Türkçe	5				
	İdare Hukuku	Türkçe	5				
	Seçmeli Ders V	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders V	Türkçe			5		

Ders Kodu	Ders adı ¹	Öğretim Dili ²	Kategori (AKTS Kredisi) ³				
			Alanın a uygun temel öğretim	Alanına uygun öğretim	Seçmeli Dersler		Diğer ⁴
					Alan içi	Alan dışı	
	Seçmeli Ders V	Türkçe			5		
7. Yarıyıl							
	Türk Dış Politikası	Türkçe	6				
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
8. Yarıyıl							
	İnsan Hakları	Türkçe	6				
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
PROGRAMDAKİ KATEGORİ TOPLAMLARI ⁵			113	23	94	4	16
MEZUNİYET İÇİN TOPLAM KREDİ			240	240	240	240	240
TOPLAMLARIN GENEL TOPLAMDAKİ YÜZDESİ			%47,083	%9,5	%39,16	%1,6	%6,6
Topamlar bu satırlardan en az birini sağlamalıdır	En düşük AKTS kredisi		60	90	60		
	En düşük yüzde		% 25	% 37,5	%25		

5.6. Öğretim Planında İlgili Disipline Uygun Genel Eğitim Düzeyi

Öğretim planında yer alan ilgili disipline uygun genel eğitimi sağlamak için yer alan seçmeli derslerin AKTS toplamı 98'dir. Bir öğrencinin mezuniyeti için en az 240 AKTS sağlandığı Tablo 5.6 da gösterilmiştir.

Kanıtlar

Tablo 5.6. Öğretim Planında İlgili Disipline Uygun Genel Eğitim Düzeyi
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Planı

Ders Kodu	Ders adı ¹	Öğretim Dili ²	Kategori (AKTS Kredisi) ³				
			Alanın a uygun temel öğretimi	Alanına uygun öğretim	Seçmeli Dersler		Diğer ⁴
					Alan içi	Alan dışı	
1. Yarıyıl							
	Kamu Yönetimine Giriş	Türkçe	7				
	Hukukun Temel Kavramları	Türkçe	7				
	Siyaset Bilimine Giriş I	Türkçe	7				
	Yabancı Dil I	Türkçe					3
	Türk Dili I	Türkçe					2
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	Türkçe					2
	Seçmeli Ders I	Türkçe					2
2. Yarıyıl							
	Türk Kamu Yönetimi	Türkçe	6				
	Siyaset Bilimine Giriş II	Türkçe	6				
	Sosyoloji	Türkçe		6			
	Uygarlık Tarihi	Türkçe	5				
	Yabancı Dil II	Türkçe					3
	Türk Dili II	Türkçe					2
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	Türkçe					2
3. Yarıyıl							
	Siyasi Tarih I	Türkçe	5				
	Anayasa Hukuku - Genel Esaslar	Türkçe	5				
	Yerel Yönetimler	Türkçe	5				
	İktisada Giriş I	Türkçe		5			
	Seçmeli Ders II	Türkçe			4		
	Seçmeli Ders II	Türkçe			4		
	Alan Dışı Seçmeli Ders I	Türkçe				2	
4. Yarıyıl							
	Siyasi Tarih II	Türkçe	5				
	Türk Anayasa Hukuku	Türkçe	5				
	Uluslararası İlişkiler	Türkçe	5				
	İktisada Giriş II	Türkçe		5			
	Seçmeli Ders III	Türkçe			4		
	Seçmeli Ders III	Türkçe			4		
	Alan Dışı Seçmeli Ders II	Türkçe				2	
5. Yarıyıl							
	Siyasal Düşünceler Tarihi I	Türkçe	5				
	Türkiye’de Siyasal Hayat I	Türkçe	5				
	Kentleşme Sorunları ve Politikaları	Türkçe	5				
	Seçmeli Ders IV	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders IV	Türkçe			5		

Ders Kodu	Ders adı ¹	Öğretim Dili ²	Kategori (AKTS Kredisi) ³				
			Alanın a uygun temel öğretim	Alanına uygun öğretim	Seçmeli Dersler		Diğ e r ⁴
					Alan iç i	Alan dış ı	
	Seçmeli Ders IV	Türkçe			5		
6. Yarıyıl							
	Siyasal Düşünceler Tarihi II	Türkçe	5				
	Türkiye’de Siyasal Hayat II	Türkçe	5				
	İdare Hukuku	Türkçe	5				
	Seçmeli Ders V	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders V	Türkçe			5		
	Seçmeli Ders V	Türkçe			5		
7. Yarıyıl							
	Türk Dış Politikası	Türkçe	6				
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VI	Türkçe			6		
8. Yarıyıl							
	İnsan Hakları	Türkçe	6				
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
	Seçmeli Ders VII	Türkçe			6		
PROGRAMDAKİ KATEGORİ TOPLAMLARI ⁵			113	23	94	4	16
MEZUNİYET İÇİN TOPLAM KREDİ			240	240	240	240	240
TOPLAMLARIN GENEL TOPLAMDAKİ YÜZDESİ			%47,08 3	%9,5	%39,16	%1,6	%6,6
Topamlar bu satırlardan en az birini sağlamalıdır	En düşük AKTS kredisi		60	90	60		
	En düşük yüzde		% 25	% 37,5	%25		

5.7. Öğretim Planı Uygulama Deneyimi

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencilerinin aldıkları teorik dersleri uygulamalı olarak deneyimleyebilecekleri; bilgi, beceri ve yetkinliklerini gerçekçi koşullarla geliştirebilecekleri isteğe bağlı staj uygulaması imkanına sahiptir.

6. ÖĞRETİM KADROSU

6.1. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, iki profesör doktor, iki doçent doktor, üç doktor öğretim üyesi, bir öğretim görevlisi ve dört araştırma görevlisi olmak üzere on iki kişilik akademik kadrosu ile bölüm faaliyetlerini yürütmektedir.

Bölüm öğretim elemanları haricinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesindeki diğer bölümlerin öğretim elemanları ile üniversitenin diğer birimlerinden öğretim elemanları ile dersler eksiksiz olarak sürdürülmektedir. Bünyesinde bulunan kadrolu öğretim elemanı sayısı ile tüm eğitim öğretim faaliyetlerini başarılı bir şekilde yürütecek kapasitede öğretim kadrosuna sahiptir.

6.1.1. Tablo 6.1 ve Tablo 6.2.

Tablo 6.1 Öğretim Kadrosu Yük Özeti
[Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi]

Öğretim elemanının adı ve soyadı	TZ,YZ, DSÜ ¹	Son iki yarıyıda verdiği dersler (Dersin kodu/kredisi/yarıyılı/yılı)	Toplam etkinlik dağılımı		
			Öğretim	Araştırma	Diğer ²
Mustafa FİŞNE	TZ	Avrupa Birliği ve Türkiye (SD303/AKTS 5/Güz/2024-2025)	%90	%10	
		Global Integration EU and Turkey (ING317/AKTS 5/Güz/2024-2025)	%90	%10	
		Türk Dış Politikası (SKY401/AKTS 6/Güz/2024-2025)	%90	%10	
		Kamu Yönetiminde Güncel Tartışmalar (SD421/AKTS 6/Güz/2024-2025)	%80	%20	
		Uluslararası Güvenlik (SD418/AKTS 6/Bahar/2024-2025)	%90	%10	
		Uluslararası İlişkiler (SKY206/AKTS 5/Bahar/2024-2025)	%10	%90	
Ethem Kadri PEKTAŞ	TZ	Hukukun Temel Kavramları (SKY103/AKTS 7/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Yerel Siyaset ve Demokrasi (SD409/AKTS 6/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Yerel Yönetimler (SKY205/AKTS 5/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Karşılaştırmalı Yerel Yönetimler (SD204/AKTS 4/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
		Çevre Sorunları ve Politikaları (SD308/AKTS 5/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
		Uluslararası Çevre Politikaları (SD406/AKTS 6/ Bahar/2024-2025)	%60	%40	
Fatih DEMİRCİ	TZ	Bürokrasi (KY209/ /AKTS 6/ Güz/2024-2025)	80%	20%	
		Siyasi Düşünceler Tarihi I (SKY301/ /AKTS 5/ Güz/2024-2025)	80%	20%	
		Siyasal İdeolojiler (SD403/ /AKTS 6/Güz/2024-2025)	80%	20%	
		Siyaset Bilimi (SD206/ /AKTS 5/Bahar/ 2024-2025)	80%	20%	
		Siyasi Düşünceler Tarihi II (SKY302/ /AKTS 5/Bahar /2024-2025)	80%	20%	
		Siyaset Sosyolojisi (SD314/ /AKTS 5/Bahar /2024-2025)	80%	20%	

		Siyaset Bilimine Giriş II (SKY104/ /AKTS 6/Bahar /2024-2025)	80%	20%	
Volkan GÖÇÖĞLU	TZ	Kamuda Stratejik Yönetim (SD309/AKTS 5/Güz/2024-2025)	80%	20%	
		Kamu Yönetiminde Güncel Tartışmalar (SD421/AKTS 6/Güz/2024-2025)	80%	20%	
		Kamu Yönetimine Giriş (SKY101/AKTS 7/Güz/2024-2025)	80%	20%	
		Yönetim ve Siyaset Seminerleri (SD302/AKTS 5/Bahar/2024-2025)	80%	20%	
		Toplumsal Sorunlar ve Politikalar (SD410/AKTS 6/Bahar/2024-2025)	80%	20%	
		Türk Kamu Yönetimi (SKY102/AKTS 6/Güz/2024-2025)	80%	20%	
Kerim ÇINAR	TZ	Anayasa Hukuku Genel Esaslar (SKY203/AKTS 5/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Türkiye’de Siyasal Hayat I (SKY303/AKTS 5/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Türk Anayasa Hukuku (SKY204/AKTS 5/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
		Türkiye’de Siyasal Hayat II (SKY304/AKTS 5/2020-2021)	%60	%40	
Zelkif POLAT	TZ	Türk İdare Tarihi (SD305/AKTS 5/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Siyasi Tarih I (SKY201/AKTS 5/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Çağdaş Siyasal Sistemler (SD306/AKTS 5/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
		Siyasi Tarih II (SKY202/AKTS 5/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
Şenol GÜNDOĞDU	TZ	Kariyer Planlama (SD111/AKTS 2/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Sosyal Bilimlerde Seçme Metinler (SD201/AKTS 4/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Türkiye’de Fikir Hareketleri (SD413/AKTS 6/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Siyaset Bilimine Giriş I (SKY105/AKTS 7/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Siyaset Biliminde Seçme Metinler (SD202/AKTS 4/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
		Demokrasi Teorileri (SD422/AKTS 6/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
		Uygarlık Tarihi (SKY108/AKTS 5/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
Hulusi Nusret ÖZSOY		Temel Hak ve Hürriyetler (SD105/AKTS 2/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Kentleşme Sorunları ve Politikaları (SKY305/AKTS 5/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Kamu Personel Yönetimi (SD210/AKTS 4/Bahar/2024-2025)	%60	%40	

		Sosyoloji (SKY106/AKTS 6/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
		İnsan Hakları (SKY402/AKTS 6/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
Murad TİRYAKİOĞLU	TZ	Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri (IKT211/AKTS 4/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Çalışma Ekonomisi (IKT307/AKTS 5/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Gönüllülük Çalışmaları (IKT220/AKTS 4/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
		Türkiye Ekonomisi (SD414/AKTS 6/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
Huriye Gonca DİLER	TZ	İktisada Giriş I (SKY207/AKTS 5/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Ekonomik Büyüme (IKT403/AKTS 6/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		İktisat Tarihi (IKT311/AKTS 4/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		İktisadi Düşünceler Tarihi (IKT404/AKTS 6/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
		İktisada Giriş II (SKY208/AKTS 5/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
Pınar Bengi KAYA	TZ	Kariyer Planlama (KP101/AKTS 2/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Kamu Maliyesi (SD209/AKTS 4/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Mali Düşünceler Tarihi (SD403/AKTS 6/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Mahalli İdareler Maliyesi (ML208/AKTS 5/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
		Araştırma Yöntemleri (ML208/AKTS 5/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
Neslihan Karakuş BÜYÜKBEN	TZ	Kamu Maliyesi (HUK229/AKTS 5/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Vergi Ceza Hukuku (ML401/AKTS 6/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Kamu Harcama Hukuku (SD407/AKTS 6/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Vergi Hukuku (SD411/AKTS 6/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Türk Vergi Sistemi (UTF309/AKTS 5/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Genel Vergi Hukuku (ISL206/AKTS 6/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
		Vergi İcra Hukuku (ML308/AKTS 4/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
Yasin ATALAN	TZ	İdare Hukuku (SKY306/AKTS 5/Bahar/2024-2025)	%60	%40	
		İdare Hukuku II (HUK236/AKTS 4/Bahar/2024-2025)	%60	%40	

Şükran YEŞİL	TZ	Academic English I (ING111/AKTS 3/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		İngilizce I (ISL103/AKTS 3/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		İngilizce Okuma ve Konuşma (ISL215/AKTS 3/Güz/2024-2025)	%60	%40	
		Yabancı Dil I (YAD101/AKTS 3/Güz/2024-2025)	%60	%40	

¹TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli öğretim elemanı

²Uzun süreli izinler ve sektör etkinlikleri

Kanıtlar

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Öğretim Elemanlarının Akademik Özgeçmişleri

ÖZGEÇMİŞ

ADI-SOYADI	Mustafa FİŞNE
UNVANI	Prof.Dr.

ALINAN DERECELER			
Alınan Derece	Bölüm/Program	Üniversite	Tarih
Ön lisans	-	-	-
Lisans	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Marmara Üniversitesi	1987-1992
Yüksek lisans	Avrupa Birliği Enstitüsü-Avrupa Birliği Siyaseti ve Uluslararası Anabilim Dalı	Marmara Üniversitesi	1993-1996
Doktora	Avrupa Birliği Enstitüsü-Avrupa Birliği Siyaseti ve Uluslararası Anabilim Dalı	Marmara Üniversitesi	1997-2003

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER		
Kuruma ilk atanma tarihi	12.11.1993	
Kurumdaki hizmet süresi	31 Yıl	
Kurumda alınan unvanlar	Birim	Tarih
Araştırma Görevlisi	İİBF Uluslararası İlişkiler Bölümü	1993-2001
Öğretim Görevlisi	İİBF Uluslararası İlişkiler Bölümü	2001-2003
Yardımcı Doçent	İİBF Uluslararası İlişkiler Bölümü	2003-2011
Doçent	İİBF Kamu Yönetimi Bölümü	2011-2018
Profesör	İİBF Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	2018-Devam Ediyor

DİĞER İŞ DENEYİMİ		
Çalışılan Kurum /İşletme	Çalışma süresi	Pozisyon/Unvan

DANIŞMANLIKLAR			
Yıl	Yüksek Lisans/ Doktora	Tez Adı	Bitiş Tarihi
2019	Yüksek Lisans	Türk Siyasal Hayatındaki Gelişmelerin Politik Mizaha Yansıması: ‘Akbaba Dergisi’ Örneği (1922-1977)	2019

		The Reflection of Political Humour in Developments of Turkish Political Life: The Example of Akbaba Magazine (1922-1977)	

PATENTLER /ÖDÜLLER

Yıl	Patent / Ödül Adı	Alan	Kurum
2003	Jean Monnet Bursu	Mustafa FİŞNE	Avrupa Birliği Komisyonu/ Kamu, BELÇİKA
2005	Regional Scholarships Program Bursu	Mustafa FİŞNE	New Europe College-Institute for Advanced Studies/ Sivil Toplum Kuruluşu, ROMANYA

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR

Kurum / Kuruluş adı	Üye olunan yıl	Görev
AKÜ Senatosu	2012-2015 ve 2019-Halen	Üye
AKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü	2018-Halen	Yönetim Kurulu Üyesi
AKÜ Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi	2019-Halen	Yönetim Kurulu Üyesi
AKÜ Yabancı Diller Yüksekokulu	2014-Halen	Yönetim Kurulu Üyesi
AKÜ İİBF Fakülte Kurulu	2014-Halen	Üye
AKÜ Eğitim-Öğretim Komisyonu	2015-Halen	Üye
AKÜ İİBF	2011-2015	Yönetim Kurulu Üyesi
AKÜ Hukuk Fakültesi	2012-2015	Yönetim Kurulu Üyesi
AKÜ Hukuk Fakültesi Fakülte Kurulu	2012-2015	Üye
AKÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Alt Komisyonu	2015-2019	Üye

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)

Yı l	Görev	Başlangıç tarihi	Bitiş Tarihi
	AKÜ – Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı	2021	Devam Ediyor
	AKÜ-Sandıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürü	2019	2021
	AKÜ-İİBF Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi / Bölüm Başkanı	2014	Devam Ediyor
	AKÜ-İİBF Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi / Siyaset ve Sosyal Bilimler Anabilim Dalı Başkanı	2014	Devam Ediyor
	AKÜ-Rektörlük / Yabancı Diller Birim Koordinatörü	2011	2016
	AKÜ-İİBF / Dekan Yardımcısı	2008	2015
	AKÜ-Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi / AB Çerçeve Programları Rehberi	2005	2008
	AKÜ-Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi / 6 Çerçeve Programı Kurumsal İrtibat Noktası	2003	2005

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

B. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler

Fişne, M. (2016). Dış Politikada Değerlerin Yeri: Etik/Değerler Temelli Dış Politika Yaklaşımı. Değerler Bilançosu Sarı Kitap. (Ed: Hasan Hüseyin Bircan ve Bülent Dilmaç). Çizgi Kitabevi. 29-44.

Fişne, M. (2015). Avrupa Birliği Değerleri ve Tutarsızlık Sorunu. Değerler Bilançosu Mavi Kitap. (Ed: Hasan Hüseyin Bircan ve Bülent Dilmaç). Çizgi Kitabevi. 203-212.

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

Fişne, M. (2016). An Inquiry into the Ethical Foreign Policy as an Affecting Perspective on the New Turkish Foreign Policy. *Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*. 18(2). 153-169.
(ULAKBİM TR Dizin)

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler

Fişne, M. (2015). An Inquiry into the Debate on Majority versus Plurality in the Recent Turkish Politics. *Annual Conference Where Democracy Goes*.

ÖZGEÇMİŞ

ADI-SOYADI	Ethem Kadri PEKTAŞ
UNVANI	Prof.Dr.

ALINAN DERECELER

Alınan Derece	Bölüm/program	Üniversite	Tarih
Ön lisans	-	-	-
Lisans	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Dokuz Eylül Üniversitesi	1988
Yüksek lisans	Kamu Yönetimi	Dokuz Eylül Üniversitesi	1997
Doktora	Kamu Yönetimi	Dokuz Eylül Üniversitesi	2003

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER

Kuruma ilk atanma tarihi	09.11.1993	
Kurumdaki hizmet süresi	31 Yıl	
Kurumda alınan unvanlar	Birim	Tarih
Arş.Gör.	Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ), İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF), Kamu Yönetimi Bölümü	1993-1999
Öğr.Gör.	AKÜ, Afyon Meslek Yüksekokulu, Yerel Yönetimler Programı	1999-2003
Öğr.Gör.Dr.	AKÜ, Afyon Meslek Yüksekokulu, Yerel Yönetimler Programı	2003-2004
Yard.Doç.Dr.	AKÜ, Afyon Meslek Yüksekokulu, Yerel Yönetimler Programı, AKÜ, İİBF, Kamu Yönetimi Bölümü	2004-2012
Doç.Dr.	AKÜ, İİBF, Kamu Yönetimi Bölümü, (Bölüm; 05.04.2017 tarihli Yükseköğretim Kurulu kararı ile “Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi” adını almıştır.)	2012-2018
Prof.Dr.	AKÜ, İİBF, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, Kentleşme ve Çevre Sorunları ABD	2018-

DİĞER İŞ DENEYİMİ

Çalışılan kurum/işletme	Çalışma süresi	Pozisyon/unvan
Seyfi Ercan Petrol, Gölbaşı, 1992-1993	1,5 Yıl	İşletme Müdürü

DANIŞMANLIKLAR

Yıl	Yüksek Lisans/Doktora	Tez Adı	Bitiş Tarihi
2019	Yüksek Lisans	Türkiye’de 15 Temmuz Darbe Girişimi Sonrası Olağanüstü Hâl Uygulamalarının İncelenmesi (21 Temmuz 2016-19 Ocak 2017 Dönemi)	2019
2020	Yüksek Lisans	İbn Haldun’un Mukaddime Adlı Eserinde Yer Alan Şehir ve Şehirleşmeye İlişkin Görüşleri Üzerine Bir İnceleme	2020
2021	Yüksek Lisans	Azerbaycan’da Zorunlu Göçün Doğurduğu Sorunlar ve Göç Politikaları: Kubadlı (Karabağ) Örneği	2021
2021	Yüksek Lisans	Türkiye’de Dış Göç Olgusunun Emirdağlı Gurbetçiler Örneğinde İncelenmesi	2021

PATENTLER/ÖDÜLLER			
Yıl	Patent/Ödül Adı	Alan	Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR		
Kurum/Kuruluş adı	Üye olunan yıl	Görev

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)			
Yıl	Görev	Başlangıç tarihi	Bitiş Tarihi

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

1. ...

B. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler

1. ...

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler

1. PEKTAŞ, Ethem Kadri; “Akıllı Kentler ve Türkiye’deki Akıllı Kent Uygulamalarında Ana Trendler”, Akıllı Kentler (Uygulamalar, Sorunlar ve Çözümler), Editörler: Yakup BULUT, M. Miraç ASLAN, Ekin Kitabevi Yayınları, ISBN: 978-625-8024-29-6, Bursa, Aralık 2021, ss. 71-105.

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

1. AKPINAR, Okan, Ethem Kadri PEKTAŞ; “Yavaş Şehirler (Cittaslow) ve Kentsel Yaşam Kalitesi Üzerindeki Etkileri: Seferihisar Halkının Algısı Üzerine Bir Araştırma”, Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, Cilt: 21, Sayı: 1, Yıl: Haziran 2019, ss.31-46.
2. ALTINTAŞ, Muharrem, Ethem Kadri PEKTAŞ; “Küreselleşme Sürecinin Ulus-Devlet Üzerindeki Etkileri ve Ulus-Devletin Geleceği Üzerine Bir Değerlendirme”, Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi (KOCATEPEİİBF Dergisi), Cilt: 22, Sayı: 1, Yıl: Haziran 2020, ss.115-126.

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler

1. ...

F. Ulusal/Uluslararası Projeler ve Bu Projelerde Alınan Görevler

1. PEKTAŞ, Ethem Kadri; Türkiye’de Büyükşehir Belediyelerinin Suriyeli Göçmenlere Yönelik Politika ve Uygulamaları, 30.07.2018-07.12.2020, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi Kariyer Destek Programı, Proje No: 18.KARİYER.227, Proje Yürütücüsü.

ÖZGEÇMİŞ

ADI- SOYADI	FATİH DEMİRCİ
UNVANI	DOÇ. DR.

ALINAN DERECELER

Alınan Derece	Bölüm/program	Üniversite	Tarih
Ön lisans			
Lisans	Kamu Yönetimi Bölümü	Ankara Üniversitesi	1995
Yüksek lisans	Kamu Yönetimi / Siyaset ve Sosyal Bilimler	Gazi Üniversitesi	1999
Doktora	Kamu Yönetimi / Siyaset ve Sosyal Bilimler	Gazi Üniversitesi	2005

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER

Kuruma ilk atanma tarihi	11.11.2019		
Kurumdaki hizmet süresi	6 yıl		
Kurumda alınan unvanlar	Birim	Tarih	

DİĞER İŞ DENEYİMİ

Çalışılan Kurum /işletme	Çalışma süresi	Pozisyon/Unvan

DANIŞMANLIKLAR

Yıl	Yüksek Lisans/ Doktora	Tez Adı	Bitiş Tarihi
2009	Yüksek Lisans	Kemal Tahir'in Devlet Anlayışı ve Karakteristik Özellikleri	2009
2009	Yüksek Lisans	Osmanlı'dan Günümüze Türk Bürokratlarının Eğitimi ve Bürokrasi Teorileri Çerçevesinde Değerlendirilmesi	2009
2010	Yüksek Lisans	Bir Siyasal Düşünür Olarak Yakup Kadri Karaosmanoğlu	2010
2011	Yüksek Lisans	Turgut Özal ve Siyasal Liberalizm	2011
2013	Yüksek Lisans	Türkiye'de Siyasette Etik İle İlgili Mevzuat ve Anlayışın Karşılaştırmalı Siyaset Açısından Değerlendirilmesi	2013
2023	Yüksek Lisans	Demokrat Parti İktidarında Bir Dönüm Noktası Olarak 1957 Seçimleri Üzerine Bir İnceleme	2023

PATENTLER /ÖDÜLLER

Yıl	Patent / Ödül Adı	Alan	Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR

Kurum / Kuruluş adı	Üye olunan yıl	Görev

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)

Yıl	Görev	Başlangıç tarihi	Bitiş Tarihi
	Arş. Gör., Dumlupınar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	15.12.1997	2000
	Arş. Gör., Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü	2000	2005
	Yard. Doç., Dumlupınar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	2005	2013
	Doç. Dr., Dumlupınar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	2013	2017
	Doç. Dr. Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	2019	-

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

1. ...

B. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler

1. ...

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler

1. ...

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

1. ...

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler

1. ...

F. Ulusal/Uluslararası Projeler ve Bu Projelerde Alınan Görevler

1. ...

ÖZGEÇMİŞ

ADI- SOYADI	Volkan Göçoğlu
UNVANI	Doç. Dr.

ALINAN DERECELER

Alınan Derece	Bölüm/program	Üniversite	Tarih
Ön lisans			
Lisans	Kamu Yönetimi	Süleyman Demirel Üniversitesi	2012
Yüksek lisans	Kamu Yönetimi	Hacettepe Üniversitesi	2014
Doktora	Kamu Yönetimi	Hacettepe Üniversitesi	2018

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER

Kuruma ilk atanma tarihi	29.04.2019		
Kurumdaki hizmet süresi	6 Yıl		
Kurumda alınan unvanlar		Birim	Tarih
Dr. Öğr. Üyesi		D.U.B.Y.O	2019
Doç. Dr.		D.U.B.Y.O	2021
Doç. Dr.		İ.İ.B.F.	2022

DİĞER İŞ DENEYİMİ

Çalışılan Kurum /işletme	Çalışma süresi	Pozisyon/Unvan

DANIŞMANLIKLAR

Yıl	Yüksek Lisans/ Doktora	Tez Adı	Bitiş Tarihi
2024	Yüksek Lisans	Kamu politikası analizinde yöntem: Türkiye'deki akademik yazın üzerine bir araştırma	2024
2024	Yüksek Lisans	Kamu güvenliği politikalarında yeni bir unsur olarak robotlar üzerine bir inceleme	2024

PATENTLER /ÖDÜLLER

Yıl	Patent / Ödül Adı	Alan	Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR

Kurum / Kuruluş adı	Üye olunan yıl	Görev

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)

Yıl	Görev	Başlangıç tarihi	Bitiş Tarihi
2019	Yüksekokul Müdür Yardımcısı	2019	2022

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

- Environmental Innovation Policy and SDGs in Europe: Interplay of Patents, Policy and R&D Expenditures
VOLKAN GÖÇOĞLU,SERKAN GÖKSU , Yayın Yeri:Journal of Policy Modeling , 2025
Uluslararası Hakemli SSCI Özgün Makale <https://dx.doi.org/10.1016/j.jpolmod.2025.04.002>
- Local potentials for achieving sustainable development goals: qualitative evidence from local governments in Türkiye
VOLKAN GÖÇOĞLU,İPEK DİDEM GÖÇOĞLU , Yayın Yeri:Local Government Studies , 2025
Uluslararası Hakemli SSCI Özgün Makale <https://dx.doi.org/10.1080/03003930.2024.2380028>
- Challenges and Priorities in Achieving the Sustainable Development Goals: A Multi-Scaled Global Analysis
VOLKAN GÖÇOĞLU,ELİFNUR DÜZSÖZ KARABULUTOĞLU,ATAHAN DEMİRKOL , Yayın Yeri:Sustainable Development , 2025
Uluslararası Hakemli SSCI Özgün Makale <https://dx.doi.org/10.1002/sd.3466>
- Shifting Digital Priorities for the SDGs: A Global Analysis on Economic and Geographic Scales
VOLKAN GÖÇOĞLU,ATAHAN DEMİRKOL,ELİFNUR DÜZSÖZ KARABULUTOĞLU,İPEK DİDEM GÖÇOĞLU , Yayın Yeri:Telecommunications Policy , 2025
Uluslararası Hakemli SSCI Özgün Makale
- Strategic intentions of higher education for sustainable development goals: qualitative evidence from universities in Türkiye
VOLKAN GÖÇOĞLU , Yayın Yeri:Sustainable Development , 2025
Uluslararası Hakemli SSCI Özgün Makale <https://dx.doi.org/10.1002/sd.3186>
- Investigating the external impacts on public affairs education in Türkiye: Getting a Ph.D. degree abroad
NİLAY YAVUZ,NACİ KARKIN,VOLKAN GÖÇOĞLU , Yayın Yeri:Amme İdaresi Dergisi , 2025
Uluslararası Hakemli SSCI Özgün Makale

- 7 Unleashing the urban technology dynamics: The interplay of AI patents, metropolitan area population, and R&D expenditures in sustainable urban development
VOLKAN GÖÇÖĞLU, SERKAN GÖKSU, Richard Kotter , Yayın Yeri: Journal of Urban Technology , 2025
Uluslararası Hakemli SSCI Özgün Makale <https://dx.doi.org/10.1080/10630732.2023.2289818>
- 8 Unveiling the Duality: Visiting the Big Questions of Public Administration Education Through Qualitative Insights from Türkiye
VOLKAN GÖÇÖĞLU, İPEK DİDEM GÖÇÖĞLU, ATAHA DEMİRKOL , Yayın Yeri: Teaching Public Administration , 2025
Uluslararası Hakemli Alan endeksleri (WoS-ESCI) Özgün Makale <https://dx.doi.org/10.1177/01447394241239495>
- 9 How do industrialization and agricultural land use affect urban population in Turkey? Policy implications in the context of SDGs
VOLKAN GÖÇÖĞLU, SERKAN GÖKSU , Yayın Yeri: Journal of Policy Modeling , 2024
Uluslararası Hakemli SSCI Özgün Makale <https://dx.doi.org/10.1016/j.jpolmod.2023.08.004>
- 10 Agenda-Setting for sustainable development on Twitter: actors, motivations, and issues in Turkey
VOLKAN GÖÇÖĞLU , Yayın Yeri: Journal of Asian Public Policy , 2024
Uluslararası Hakemli SSCI Özgün Makale <https://dx.doi.org/10.1080/17516234.2022.2055522>
- 11 Effects of urbanization, forestation, internet use, energy consumption, and gross domestic product on environmental degradation in Türkiye
SERKAN GÖKSU, VOLKAN GÖÇÖĞLU , Yayın Yeri: International Journal of Environmental Science and Technology , 2023
Uluslararası Hakemli SCI-Expanded Özgün Makale <https://dx.doi.org/10.1007/s13762-023-05157-4>
- 12 What competencies public policy education promises: A qualitative comparative analysis of university types, education levels, and courses in Turkey
VOLKAN GÖÇÖĞLU, ATAHA DEMİRKOL , Yayın Yeri: Journal of Public Affairs Education , 2023
Uluslararası Hakemli Alan endeksleri (WoS-ESCI) Özgün Makale <https://dx.doi.org/10.1080/15236803.2023.2230105>

B. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler

1. Digital Competency Development for Public Officials: Adapting New Technologies in Public Services
Bölüm Adı: Operationalization of Digital Technologies and Skills in Public Services: The Robots in Security Policies, PINARCI UMUT, GÖÇÖĞLU VOLKAN, Yayın Yeri: IGI Global, Editör: SEVİNÇ ÇUBUK ECEM BUSE, Basım sayısı: 1, Sayfa sayısı: 696, ISBN: 9798369365472, Bölüm Sayfaları: 219 -250
- 2025 Bilimsel Kitap Kitap Bölümü
2. Citizen Centricity in Public Policy Making: Approaches, Mechanisms, and Beyond
KARKIN NACI, GÖÇÖĞLU VOLKAN, Yayın Yeri: Springer, Basım sayısı: 1, Sayfa sayısı: 172, ISBN: 978-3-031-92301-2,
- 2025 Bilimsel Kitap
3. Citizen-Centered Public Policy Making in Turkey
Bölüm Adı: Introduction to Citizen-Centered Public Policy Making, GÖÇÖĞLU VOLKAN, KARKIN NACI, Yayın Yeri: Springer, Editör: Göçöğlü Volkan, Karkin Naci, Basım sayısı: 1, Sayfa sayısı: 476, ISBN: 978-3-031-35364-2, Bölüm Sayfaları: 3 -14
- 2023 Bilimsel Kitap Kitap Bölümü
4. Finance, Law, and the Crisis of COVID-19
Bölüm Adı: Initial Responses to COVID-19 Pandemic in Turkey: General, Financial, and Legal Measures, GÖÇÖĞLU VOLKAN, ŞENGÜN HAYRİYE, Yayın Yeri: Springer, Editör: Mansour Nadia, Vadell Lorenzo M. Bujosa, Basım sayısı: 1, Sayfa sayısı: 235, ISBN: 978-3-030-89416-0, Bölüm Sayfaları: 157 -171
- 2022 Bilimsel Kitap Kitap Bölümü
5. Yapay Zeka ve Kamu Politikası
Bölüm Adı: Çin'in Yapay Zeka Politikaları, GÖÇÖĞLU VOLKAN, Yayın Yeri: Nobel Akademik Yayıncılık, Editör: Akman Elvettin, Bayram Topçu Tuğçe, Chifchi Aizat, Basım sayısı: 1, Sayfa sayısı: 502, ISBN: 978-625-427-739-9, Bölüm Sayfaları: 107 -130
- 2022 Bilimsel Kitap Kitap Bölümü
6. SDGs in the European Region- Implementing the UN Sustainable Development Goals – Regional Perspectives
Bölüm Adı: Investing in Children for Achieving Sustainable Development Goals in Turkey: Case of Eco-School Program, GÖÇÖĞLU VOLKAN, GÖÇÖĞLU İPEK DİDEM, ÖKTEM MUSTAFA KEMAL, Yayın Yeri: Springer, Editör: Leal Filho, W., Dinis, M.A.P., Moggi, S., Price, E., Hope, A., Basım sayısı: 1, Sayfa sayısı: 500, ISBN: 978-3-030-91261-1,
- 2022 Bilimsel Kitap Kitap Bölümü
7. Covid 19 Pandemisinin Disiplinlerarası Çok Yönlü Analizi
Bölüm Adı: Türkiye'de Covid-19 Pandemisi İle Mücadelede Merkezi Yönetim Politikaları: Afet Yönetimi Çerçevesinden Bir Değerlendirme, GÖÇÖĞLU VOLKAN, ŞENGÜN HAYRİYE, Yayın Yeri: Nobel Akademik Yayıncılık, Editör: Toprak Karaman Zerrin, Özkaya Yakup, Basım sayısı: 1, Sayfa sayısı: 312, ISBN: 978-625-417-395-0, Bölüm Sayfaları: 191 -210
- 2021 Bilimsel Kitap Kitap Bölümü

8. Düünden Bugüne Kamu Yönetimi Düşünürleri

Bölüm Adı:Charles E. Lindblom, İnkrementalizm Akımı ve Kamu Yönetimine Yansıması, GÖÇOĞLU VOLKAN, Yayın Yeri:Savaş Yayınevi, Editör:Hamza Ateş, Basım sayısı:1, Sayfa sayısı:408, ISBN:978-625-7670-35-7, Bölüm Sayfaları:303 -319

2021 Bilimsel Kitap Kitap Bölümü

9. Covid-19 Pandemisi ve Türkiye

Bölüm Adı:Covid-19 Salgını İle Ulusal Mücadelede Gençlik ve Spor Bakanlığı, GÖÇOĞLU VOLKAN, Yayın Yeri:TİAV Yayınları, Editör:Avaner, Tekin; Barbak, Ahmet; Fedai, Recep, Basım sayısı:1, Sayfa sayısı:502, ISBN:978-625-7197-08-3, Bölüm Sayfaları:417 -436

2021 Bilimsel Kitap Kitap Bölümü

10. Kurumsal Bilgi Yönetimi: Teknolojik Eğilimler

Bölüm Adı:Akıllı Yönetişim ve Kamu Politikaları, GÖÇOĞLU VOLKAN, Yayın Yeri:Eğitim Yayınevi, Editör:KOCALOĞLU MUSTAFA, USTA SEFA, Basım sayısı:1, Sayfa sayısı:518, ISBN:978-625-7405-82-9, Bölüm Sayfaları:397 -415

2021 Bilimsel Kitap Kitap Bölümü

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

1 Rusya-Ukrayna Savaşında Avrupa Birliğinin Enerji Politikası ve Türkiye: Kamu Politikası Süreci Çerçevesinde Bir Analiz

MERVE ADATEPE,VOLKAN GÖÇOĞLU , Yayın Yeri:TESAM AKADEMİ , 2025

Uluslararası Hakemli TR DİZİN Özgün Makale <https://dx.doi.org/10.30626/tesamakademi.1403072>Ulusal Hakemli TR DİZİN Derleme Makale

2 Türkiye’de Stratejik Kamu Yönetiminde Misyon, Vizyon Ve Temel Değerler: Kamu Yönetimi Yaklaşımları Odağında Bir Analiz

VOLKAN GÖÇOĞLU , Yayın Yeri:Ombudsman Akademik , 2024

3 Türkiye’nin İklim Değişikliği ile Mücadele Serüveni: Akademik Yazın Üzerine Bir Araştırma

İPEK DİDEM GÖÇOĞLU,NİLÜFER NEGİZ,VOLKAN GÖÇOĞLU , Yayın Yeri:Suleyman Demirel University Visionary Journal , 2023

Uluslararası Hakemli TR DİZİN Özgün Makale <https://dx.doi.org/10.21076/vizyoner.1190162>

4 Türkiye’de Akıllı Kent Alan Yazınının Genel Projeksiyonu: Dergipark Kapsamındaki Çalışmalar Üzerine Bir Araştırma

VOLKAN GÖÇOĞLU , Yayın Yeri:Ombudsman Akademik , 2022

Ulusal Hakemli TR DİZİN Özgün Makale

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler

ÖZGEÇMİŞ

ADI- SOYADI	Kerim ÇINAR
UNVANI	Dr. Öğr. Üyesi

ALINAN DERECELER			
Alınan Derece	Bölüm/program	Üniversite	Tarih
Ön lisans			
Lisans	Kamu Yönetimi	Dokuz Eylül Üniversitesi	1992
Yüksek lisans	Kamu Yönetimi	Dokuz Eylül Üniversitesi	1995
Doktora	Kamu Yönetimi	Dokuz Eylül Üniversitesi	2003

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER			
Kuruma ilk atanma tarihi	16/11/1993		
Kurumdaki hizmet süresi	31 Yıl		
Kurumda alınan unvanlar		Birim	Tarih
Dr. Öğr. Üyesi		İİBF	2004

DİĞER İŞ DENEYİMİ		
Çalışılan Kurum /İşletme	Çalışma süresi	Pozisyon/Unvan

DANIŞMANLIKLAR			
Yıl	Yüksek Lisans/ Doktora	Tez Adı	Bitiş Tarihi
2008	Yüksek Lisans	Oğuz ÖZKARSLI, İdarenin Kusursuz Sorumluluğu Ve Risk İlkesi	2008
2013	Yüksek Lisans	Erkan TOYGAR, Kemal H. Karpat'a Göre Türkiye'de Modernleşme Ve Demokrasi Sorunları	2013
2013	Yüksek Lisans	Ayşe Sayir ÖRS, Kameralizm Ve Osmanlı Devletine Etkileri (1808 - 1876)	2013
2014	Yüksek Lisans	Ramazan DURĞUT, Spor Yönetiminde Özerklik: Türkiye Basketbol Federasyonu Örneği	2014
2015	Yüksek Lisans	Ümit FEYZİOĞLU, Doğa Paradigmasından Siyasal Paradigmaya: Derin Ve Toplumsal Ekoloji	2015
2017	Yüksek Lisans	Alper BAĞCILAR, Ali Fuad Başgil Perspektifinden Anayasal Meseleler (1933-1967)	2017
2019	Yüksek Lisans	Aliye AK, Avrupa Birliği'ne Uyum Sürecinde Türkiye'de İdam Cezası Tartışmaları (1999-2017)	2019
2019	Yüksek Lisans	Minel AĞCA, Cumhuriyetçilik Düşüncesi Çerçevesinde Hannah Arendt: Özgürlükçü Cumhuriyetçilik	2019
2019	Yüksek Lisans	Said Bahadır SÜNNETÇİOĞLU, Hatıratlarda Türkiye'de Bürokrasi (1960-1980)	2019
2019	Yüksek Lisans	Aynur LİMON, Siyasi Bir Lider Olarak Aliya İzzetbegoviç	2019
2022	Yüksek Lisans	Şaziye DEMİR, Türkiye'de bir Soğuk Savaş enstrümanı olarak antikomünizm ve Dr. Fethi Tevetoğlu üzerine bir inceleme	2022
2022	Yüksek Lisans	Merve AYATAN, Türkiye'de anayasa değişikliklerinin siyasal ortamı: 2010 anayasa değişikliği örneği	2022
2022	Yüksek Lisans	Büşra AKTAŞ, Türkiye'de bakanlık tipi örgütlenme: Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı örneği	2022
2023	Yüksek Lisans	Dimaze ÖZDEN, Alev Alath perspektifinden Türkiye'de batılılaşma ve aydın meseleleri	2023
2023	Yüksek Lisans	Ferhat DİŞ, Kamu hizmeti yayıncılığı: TRT üzerine bir inceleme (1964-1980)	2023
2024	Doktora	Ümit FEYZİOĞLU, Toplumsal Ekolojiyi Totalitarizm Üzerinden Okumak: Klasik Felsefeden Bookchin'e Doğa ve Toplum	2024

PATENTLER /ÖDÜLLER			
Yıl	Patent / Ödül Adı	Alan	Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSSEL KURULUŞLAR		
Kurum / Kuruluş adı	Üye olunan yıl	Görev
Afyonkarahisar İl İnsan Hakları Kurulu	2024	Kurul Üyesi

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)			
Yıl	Görev	Başlangıç tarihi	Bitiş Tarihi
	AKÜ İİBF – Dekan Yardımcısı	2015	2024

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

1. ...

B. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler

1. Çınar, K. (2018). Taşpınar Dergisi'nin İkinci Dönemi (1963 1968) Üzerine Bir Değerlendirme. 8. *Uluslararası Afyonkarahisar Araştırmaları Sempozyumu*, Afyonkarahisar.

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler

1. Öner, Ş. ve Çınar, K. (2021). Demokrat Partinin Yerel Yönetim Politikaları. Türkiye'de Merkez Sağ Partilerin Yerel Yönetim Politikaları içinde Editör: Oğuz Kaan. İskenderiye Kitap.

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

1. Çınar, K. ve A. Limon. (2020). İslamofobik bir savaş içinde bir lider: Bosna savaşı ve Aliya İzzetbegovic. *KAÜİİBFD*. 11(Ek Sayı 1), 306-324. (ULAKBİM TR Dizin)
2. Feyzioğlu, Ü. ve Çınar, K. (2023). Çevrecilik ve siyasal ekoloji üzerine ontolojik ve epistemolojik bir mukayese. *KOCATEPEİİBFD*, 25(1), 1-12. (ULAKBİM TR Dizin)

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler

1. Çınar, K. ve A. Limon. (2020). İslamofobik Bir Savaş İçinde Bir Lider: Bosna Savaşı ve Aliya İzzetbegovic. *Kafkas Üniversitesi 1. Ulusal Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Kongresi*. 5-6-7- Mart 2020. Kars.

ÖZGEÇMİŞ

ADI- SOYADI	Zelkif POLAT
UNVANI	Dr.Öğr.Üyesi

ALINAN DERECELER

Alınan Derece	Bölüm/program	Üniversite	Tarih
Ön lisans	--	--	--
Lisans	Tarih Bölümü	Selçuk Üniversitesi	1992
Yüksek lisans	Tarih Programı	Afyon Kocatepe Üniversitesi	2005
Doktora	Tarih Programı	Afyon Kocatepe Üniversitesi	2011

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER

Kuruma ilk atanma tarihi	1998		
Kurumdaki hizmet süresi	27		
<i>Kurumda alınan unvanlar</i>	Birim	Tarih	
Okutman	Rektörlük	1998	
Yrd.Doç.Dr.	İİBF	2012	
Dr.Öğr.Üyesi	İİBF	2018	

DİĞER İŞ DENEYİMİ

Çalışılan Kurum /işletme	Çalışma süresi	Pozisyon/Unvan
Milli Eğitim Bakanlığı	5 yıl	Öğretmen

DANIŞMANLIKLAR

Yıl	Yüksek Lisans/ Doktora	Tez Adı	Bitiş Tarihi
2014	Yüksek Lisans	Türkiye'de Kadının Siyasal Katılım Mücadelesi: Afyonkarahisar örneği	2014
2014	Yüksek Lisans	Namık Kemal ve Mehmed Akif'in 'batı' Algıları	2014
2017	Yüksek Lisans	İki Dünya Savaşı Arasında Şeflik Sistemi: Türkiye Örneği	2017
2018	Yüksek Lisans	28 Şubat Sürecinin Yüksek Öğretimdeki Yansımaları	2018
2019	Yüksek Lisans	Kemal Tahir'in Eserlerinde Türkiye'de Tek Parti Dönemi	2019
2020	Yüksek Lisans	Sosyalist Turan'dan Üçüncü Dünyacılık'a: Sultan Galiyev Üzerine Bir İnceleme	2020
2020	Yüksek Lisans	Anayasal Bağlamda Mülkiyet Hakkı ve Türkiye'de Yabancıların Mülk Edinmesine İlişkin Bir İnceleme	2020
2021	Yüksek Lisans	Askeri ve Bürokratik Vesayet Bağlamında 27 Mayıs 1960 Darbesinin İncelenmesi	2021
2021	Yüksek Lisans	Türk Dış Politikasındaki Dönüşüm: Libya İç Savaşı ve Doğu Akdeniz Bağlamında Konjonktürel Bir İnceleme (2010-2020)	2021
2021	Yüksek Lisans	Şerif Mardin'de Batı ve Batılılaşma Kavramları Üzerine Bir İnceleme	2021
2022	Yüksek Lisans	Türkiye'de Sol: 1960-1971	2022
2022	Yüksek Lisans	Doğu Akdeniz Enerji Rezervleri Bağlamında Arap Baharı ve Türkiye'ye Etkilerinin İncelenmesi	2022
2024	Yüksek Lisans	1929 Dünya Ekonomik Buhranının Türk Siyasal Hayatına Etkileri Üzerine Bir İnceleme	2024

PATENTLER /ÖDÜLLER

Yıl	Patent / Ödül Adı	Alan	Kurum
--	--	--	--

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR

Kurum / Kuruluş adı	Üye olunan yıl	Görev
--	--	--

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)

Yıl	Görev	Başlangıç tarihi	Bitiş Tarihi
	Daire Başkanı	2011	2016
	MYO müdürlüğü	2020	2023
	Bölüm Başkan Yardımcılığı	2019	2023

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

1. ...

B. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler

1. Zelkif POLAT. (2022). Büyük Taarruz Öncesi I. Ordu Komutanlığı'ndaki Görev Değişimi Üzerine Tartışmalar. 100. Yılında Büyük Taarruz ve Başkomutan Meydan Muharebesi Sempozyumu (Tam Metin Bildiri).

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler

1. Zelkif POLAT. (2023). “Millî Mücadele Döneminde Afyonkarahisar”, Millî Mücadele’nin Yerel Tarihi 1918-1923 (C. 1): İzmir - Aydın - Manisa - Uşak - Kütahya -Afyonkarahisar - Eskişehir, Editör: Göleç Mustafa , Şerefoğlu Zeynep Kevser ve Danış İlhami, Türkiye Bilimler Akademisi, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 610, ISBN:978-625-8352-63-4, Türkçe(Bilimsel Kitap).

2... Zelkif POLAT. (2022). “Sosyokültürel Özellikleriyle Osmanlı Ermenileri: Afyonkarahisar Örneği”, Türk-Ermeni İlişkileri: Dünü, Bugünü ve Yarını, Editör: Beyoğlu, Süleyman ve Gürbüz Arslan, Nobel Yayınevi, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 477, ISBN:978-605-73657-2-9, Türkçe (Bilimsel Kitap).

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

1. Cüneyt AKIN, Zelkif POLAT. (2024). “Türk Devletleri Teşkilatının Dil Politikası”, Avrasya Uluslararası Araştırmalar Dergisi, 12 (40), 1-15 (TR DİZİN)

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler

1. ...

F. Ulusal/Uluslararası Projeler ve Bu Projelerde Alınan Görevler

1. ...

ÖZGEÇMİŞ

ADI- SOYADI	Şenol GÜNDOĞDU
UNVANI	Dr. Öğr. Üyesi

ALINAN DERECELER			
Alınan Derece	Bölüm/program	Üniversite	Tarih
Ön lisans			
Lisans	Siyaset Bilimi	Bilkent Üniversitesi	2010
Yüksek lisans	Tarih	Bilkent Üniversitesi	2014
Yüksek lisans	Kamu Yönetimi	Afyon Kocatepe Üniversitesi	2014
Doktora	Siyaset Bilimi	Ankara Üniversitesi	2021

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER			
Kuruma ilk atanma tarihi	03/09/2012		
Kurumdaki hizmet süresi	12 Yıl		
<i>Kurumda alınan unvanlar</i>		Birim	Tarih
Dr. Öğr. Üyesi		İİBF	2024

DİĞER İŞ DENEYİMİ		
Çalışılan Kurum /işletme	Çalışma süresi	Pozisyon/Unvan

DANIŞMANLIKLAR			
Yıl	Yüksek Lisans/ Doktora	Tez Adı	Bitiş Tarihi

PATENTLER /ÖDÜLLER			
Yıl	Patent / Ödül Adı	Alan	Kurum

ÜYE OLUNAN MESLEKİ VE BİLİMSEL KURULUŞLAR			
Kurum / Kuruluş adı	Üye olunan yıl	Görev	
Tarih Vakfı	2021	Danışma Kurulu Üyesi	
IPSA	2025	Üye	

KURUMSAL VE MESLEKİ HİZMETLER (Görevler)			
Yıl	Görev	Başlangıç tarihi	Bitiş Tarihi
	AKÜ Misak – Koordinatör Yardımcısı	2024	Devam Ediyor

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

- Gündoğdu, Ş. (2022). İkinci Meşrutiyet Döneminde İslamcılığın Türkçülük Eleştirisi. Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi, 24(2), 33-45. <https://doi.org/10.33707/akuiibfd.1118900>
- Gündoğdu, Ş. (2023). Türkiye Modernleşmesini Tanzimat Eleştirileri Bağlamında Düşünmek: Taklit ve Günah Keçisi Kavramları. Tarih Araştırmaları Dergisi, 42(74), 289-310. <https://doi.org/10.35239/tariharastirmalari.1300034>

B. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler

- Gündoğdu, Ş. (2018). “Azan Mads: Kemalist Confinement? Or Islamist Rhetoric?”. Presented at the Turkologentag 2018, Bamberg, Germany.
- Gündoğdu, Ş. (2021). “Mimesis/Taklit ve Günah Keçisi Kavramları Üzerinden Tanzimat Eleştirilerini Düşünmek”. Presented at the First International Artuklu Congress on Economic, Administrative and Political Sciences, Mardin, Turkey.
- Gündoğdu, Ş. (2023). “Thinking Turkish Modernization in the Context of Tanzimat Criticisms: Mimesis/Imitation and Scapegoat Concepts”. Presented at the Turkologentag 2023, Vienna, Austria.

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler

- Gündoğdu, Ş. (2018). “II. Meşrutiyet’te İslamcılara göre Millet ve Milliyetçilik: Sebilürreşad Örneği”, Sunar, L. (Ed.) “İslam’ı Uyandırmak” Meşrutiyet’ten Cumhuriyet’e İslamcı Düşünce ve Dergiler. İLEM, İstanbul, ss. 203-24. ISBN: 978-605-68401-1-1.
- Gündoğdu, Ş. (2023). “Ahmet Mesut Yılmaz”, Kaynar, M. K. (Ed.) Türkiye’nin 1980’li Yılları. İletişim Yayınları, İstanbul, ss. 421-24. ISBN: 9789750535710.

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

- Gündoğdu, Ş. (2023). Türk İnkılabı Kavramının İnşası - Afyon Halkevi Dergisi Taşpınar Örneği. Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 22(Cumhuriyet’in 100. Yılı), 545-562. <https://doi.org/10.21547/jss.1360851> (ULAKBİM TR Dizin)
- Gündoğdu, Ş. (2024). Said Halim Paşa’nın Siyasal Tasavvuru: Osmanlı’nın Krizi ve İslam’ın Yeniden Siyasallaşması. Mülkiye Dergisi, 48(1), 127-156. <https://doi.org/10.25064/mulkiye.1197824>

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler

ÖZGEÇMİŞ

ADI- SOYADI	Hulusi Nusret Özsoy
UNVANI	Öğr. Gör.

ALINAN DERECELER			
Ahnan Derece	Bölüm	Üniversite	Tarih
Lisans	Kamu Yönetimi	Gazi Üniversitesi	15.06.2009
Yüksek lisans	Kamu Yönetimi	Afyon Kocatepe Üniversitesi	11.09.2017
Doktora	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Afyon Kocatepe Üniversitesi	24.06.2025

KURUMLA İLGİLİ BİLGİLER			
Kuruma ilk atanma tarihi	24.03.2014		
Kurumdaki hizmet süresi	11 yıl 3 ay		
Kurumda alınan unvanlar		Birim	Tarih
Öğr. Gör.		Şuhut MYO	24.03.2014
Öğr. Gör.		Afyon MYO	10.07.2020
Öğr. Gör.		İ.İ.B.F. (2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi ile görevlendirilme)	25.11.2015

DİĞER İŞ DENEYİMİ		
Çalışılan Kurum	Çalışma süresi	Pozisyon/Unvan
İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı (Hukuk Bürosu)	2011-2014	Gelir Uzman Yrd.

SON BEŞ YILDAKİ BELLİ BAŞLI YAYINLAR

A. Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

1. ...

B. Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitabında (Proceedings) Basılan Bildiriler

1. ...

C. Yazılan Ulusal/Uluslararası Kitaplar ve Kitaplarda Bölümler

1. ...

D. Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler

1. ...

E. Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve Bildiri Kitaplarında Basılan Bildiriler

1. ...

6.2.1. Öğretim Elemanı Ders Dışı Nitelikler Formu

Tablo 6.2 Öğretim Kadrosunun Analizi

[Program Adı]

Öğretim elemanının adı ve soyadı ¹	Unvanı	TZ, YZ, DSÜ ²	Aldığı son akademik unvan	Mezun olduğu son kurum ve mezuniyet Yılı	Deneyim süresi, yıl			Etkinlik düzeyi ³ (yüksek, orta, düşük, yok)		
					Ka mu/ özel sekt ör dene yimi	Öğr etim dene yimi	Bu kuru mdak i dene yimi	Mesleki kuruluşla rda	Araştırm ada	Dış paydaşl ara verilen danışm anlıkta
Mustafa FİŞNE	Prof.Dr .	TZ	Prof.Dr.	Marmara Üniversitesi, Avrupa Birliği Enstitüsü-Avrupa Birliği Siyaseti ve Uluslararası Anabilim Dalı	31	31	31	Yüksek	Orta	Yok
Ethem Kadri PEKTAŞ	Prof.Dr .	TZ	Prof.Dr.	Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2003	27	21	27	Yok	Orta	Yok
Fatih DEMİRCİ	Doç.Dr .	TZ	Doç.Dr.	Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kamu Yönetimi Bölümü, Siyaset ve Sosyal Bilimler Ana Bilim Dalı, 2005.	24	24	6	Yok	Orta	Yok
Volkan GÖÇÖĞLU	Doç. Dr.	TZ	Doç. Dr.	Hacettepe Üniversitesi	6	6	6	Yok	Yüksek	Yok
Kerim ÇINAR	Dr.Öğr .Üyesi	TZ	Dr.Öğr.Ü yesi	Dokuz Eylül Üniversitesi/2003	28	21	28	Yok	Orta	Yok

Zelkif POLAT	Dr.Öğr.Üyesi	TZ	Dr.Öğr.Üyesi	AKÜ Sos.Bil.E ns.2011	27	27	23	Yok	Orta	Yok
Şenol GÜNDOĞDU	Dr.Öğr.Üyesi	TZ	Dr.Öğr.Üyesi	Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2021	12	9	12	Yüksek	Orta	Yok
Hulusi Nusret ÖZSOY	Öğr.Gör.	TZ	Öğr.Gör.	Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 2017	10	7	7	Yok	Orta	Yok

¹Tabloyu programdaki her öğretim üyesi için doldurunuz. Gerekiyorsa ek sayfa kullanabilirsiniz.

²TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli öğretim elemanı.

³Etkinlik düzeyi son 3 yılın ortalamasını yansıtmalıdır.

6.3. Atama ve Yükseltme

6.3.1. Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme Kriterleri

Öğretim Üyesi atama ve yükseltmeler Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi esaslarına yapılmaktadır. Kadro ilanı sonrasında, öğretim üyeliği kadrolarına başvuracak olan adaylar, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi kapsamında istenen bilgi ve belgeler ile akademik çalışmalarının yer aldığı dosyayı ilanda belirtilen ilgili birime sunar. Ayrıca başvuru sahibi, dosyasındaki yayınların ve etkinliklerin yer aldığı dijital kopyayı içeren jüri sayısı kadar taşınabilir belleği, başvuru dosyasına ilave eder.

İlan edilen kadroya başvuran adayların dosyaları, Rektör tarafından belirlenecek İnceleme ve Değerlendirme Komisyonunca incelemeye alınır. Bir rektör yardımcısının başkanlığında, ilandaki unvanlar da dikkate alınarak, en az üç öğretim üyesinden oluşan İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu, adayların dosyalarını bu yönergede atanma için şart koşulan asgari koşulları sağlayıp sağlamadığı yönünden inceler ve hazırlayacağı raporu Rektörlüğe sunar. Ön görülen asgari koşulları sağlayan adayın ilan edilen kadrolara başvurusu kabul edilir. Asgari koşullar açısından dosyası reddedilen adaylar, tebliğ tarihinden itibaren yedi gün içerisinde Komisyona sunulmak üzere itirazlarını Rektörlüğe yaparlar. Komisyon yapılan itirazı üç gün içerisinde karara bağlar. Kabul edilen başvuru için

Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesinin ilgili maddesine göre süre başlamış olur. İlgili yönerge Afyon Kocatepe Üniversitesi web sitesinde (https://personel.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/108/2024/05/Karar-2024-17_1.pdf) bulunmaktadır. Puanlamaya dayalı ön değerlendirmenin gerektirdiği koşulların sağlanmış olması, akademik atamalarda adaylar için bir hak oluşturmaz.

7. ALTYAPI

7.1.Öğretim için Kullanılan Sınıflar ve Donanımı

7.1.1. Öğretim için Kullanılan Sınıflar ve Donanımı

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde öğrencilerin güçlü bir lisans eğitimi almalarının yanı sıra; analiz, araştırma ve sorgulama yetenekleri kazanmış, sosyal iletişimi güçlü, takım çalışmasını bilen, fikir üretme ve savunma yetisi edinmiş bireyler olmaları amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda bölüm; öğrencilerine hızla gelişmekte ve dönüşmekte olan Türkiye toplumunda yöneticilik rolü üstlenme becerisi kazandırmak ve yaratıcı, çağdaş kamu yönetiminin detaylarını içeren bilgilerle donatılmalarını sağlamak adına özgün bir ders programı uygulamaktadır. Bu bağlamda programın yürütülmesini mümkün kılan fiziksel ve teknik altyapı oldukça önemlidir. Bunu sağlamak amacıyla Tablo 7.1.1.'de gösterildiği gibi İİBF bünyesinde, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencilerinin kullanabilmesi için toplam 3024 öğrenci kapasiteli 39 derslik ve bununla birlikte 183 kişilik oturma kapasitesine sahip Prof. Dr. Sabri Bektöre Konferans ve Toplantı salonu bulunmaktadır. Kullanılan dersliklerin her birinde projeksiyon cihazı, projeksiyon perdesi, dersi veren öğretim elemanının kullanımı için internet bağlantısı, beyaz yazı tahtası ile öğrenci masaları ve sıraları yer almaktadır. Derslikler eğitim ve öğretimin verimli ve etkin sürdürülebilmesi için atmosfer açısından uygundur. Fakülte bünyesinde yer alan teorik eğitim amaçlı dersliklerin kapasitesi ve teknik donanımı derslerin sürdürülmesi açısından yeterli düzeydedir.

Kanıtlar

Tablo 7.1.1 Öğretim İçin Kullanılan Sınıflar ve Kapasiteleri.xlsx

Tablo 7.1.2. İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SINIF ÖLÇÜLERİ.xlsx

7.2. Ders Dışı Etkinliklere İlişkin Ortam ve Altyapı

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencilerinin ders aralarında sosyalleşebilmeleri için, fakülte bünyesinde atıştırmalıklar ile çeşitli sıcak soğuk içeceklerle ulaşabilecekleri ve vakit geçirebilecekleri bir kantin bulunmaktadır. Bunun dışında kampüs içerisinde yer alan üniversite öğrencilerinin kullanımına açık Sosyal Tesis, Merkezi Yemekhane ve Kafeler de öğrencilerin sosyalleşmesi için hizmet vermekte olan işletmelerdir. Öğrencilerin sosyal ve sportif faaliyet içerisinde bulunabilecekleri çeşitli alanlarda basketbol sahaları, yüzme havuzu, futbol sahaları, tenis kortları, koşma alanları, kapalı spor salonları, fitness merkezi bulunmaktadır. Ders dışı sosyal ve bilimsel etkinlikler için Atatürk Kongre Merkezi, Prof. Dr. Sabri Bektöre Konferans Salonu, Erdal Akar Konferans Salonu, Abdullah Kaptan Konferans Salonu, İbrahim Küçükkurt Konferans Salonu, M. Rıza Çerçel Kültür Merkezi öğrencilerin kullanımına sunulmaktadır. Bununla birlikte Türkiye'nin ilk ve tek çalgı müzesi olma özelliğini taşıyan Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Devlet Konservatuarı İbrahim Alimoğlu Müzik Müzesi de öğrencilerin ücretsiz ziyaretine açık tutulmaktadır.

7.3.1. Uygulama Alanlarına İlişkin Genel Bilgiler

Bölüm ve Fakülte bünyesinde derslerin uygulamalarına yönelik bir laboratuvar ve uygulama merkezi bulunmamaktadır. Paket programların kullanıldığı bölüm derslerinde uygulamalar Enformatik Bölüm Başkanlığı'na ait laboratuvarlarda gerçekleştirilmektedir.

7.3.2. Öğretim Elemanlarının Olanakları

7.3.2.1. Öğretim Elemanlarının Ofis Olanakları

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünün bulunduğu İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde öğretim elemanlarının kendilerine ait genelde bir veya ikişer kişilik ofisleri bulunmaktadır. Ofisler oldukça geniş ve havadar olmakla birlikte öğrencilerin ihtiyaç duyduklarında kolayca erişebilecekleri eğitim bloğu içerisinde yer almaktadır.

7.3.2.2. Öğretim Elemanlarına Ofislerde Sağlanan Donanımlar

Öğretim elemanlarına ofislerinde çalışma masası, bilgisayar masası, ofis koltuğu, masaüstü bilgisayar veya diz üstü bilgisayar, yazıcı, kitaplık, misafir koltukları, sehpa, giysi dolabı, internet, telefon, gibi olanaklar sağlanmaktadır. Öğretim elemanlara sağlanan destekler gerek bilimsel araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi gerekse öğretim amaçlı derslerin yürütülmesinde ihtiyaç duyulan talebi karşılayacak düzeydedir.

7.4. Kütüphane

Afyon Kocatepe Üniversitesi Kütüphanesi; görevlerini en iyi şekilde yerine getirerek üniversitenin bilgi yuvalarından biri haline gelmek için özverili, kararlı ve her türlü imkânı sağlamaya gayret eden bir anlayış doğrultusunda çalışmaktadır. Bu amaçla teknolojik gelişmelere paralel olarak, gerek ulusal gerekse uluslararası standartlar takip edilerek, üniversite ve araştırmacılara hizmet verilmektedir. Bütün bu çalışmaların sonucunda üniversite ve araştırmacılar için oluşturulan koleksiyonda ekte sunulan olanaklar yer almaktadır.

Kütüphanede bulunan basılı yayınlar, süreli yayınlar, elektronik kaynaklar ve diğer kütüphane kaynakları öğrencilerin kullanımına sunulmuştur. Ayrıca kütüphane içinde bulunan genel çalışma alanları, grup çalışma odaları, 7/24 çalışma salonu, bilgisayar salonu, self-check cihazı (otomatik ödünç-iade makinesi), katalog tarama bilgisayarları, internet erişimi ve fotokopi-çıkı hizmetinden öğrencilerimiz faydalanabilmektedir. Engelli bireylerin kütüphane olanaklarından yararlanmalarını sağlamak ve kolaylaştırmak amacıyla kütüphane girişinde engelli giriş yolları, anonslu asansör ve bina içerisinde her katta engelli tuvaletleri bulunmaktadır.

Kanıtlar

Kütüphane faaliyet raporu.docx

Tablo 7.4 Kütüphanede Yer Alan Basılı ve Elektronik Kaynaklar.docx

7.5. Güvenlik Önlemleri

7.5.1. Kampüste ve Binada Alınan Güvenlik Önlemleri

Kampüs girişinde yapılan giriş ve çıkışları kontrol etmek adına hizmet sağlayan güvenlik görevlileri bulunmaktadır. Bununla birlikte üniversiteye giriş turnikeler vasıtasıyla gerçekleştirilmektedir. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi girişinde görev yapan toplam dört güvenlik görevlisi bulunmaktadır. Ayrıca bina içi ve çevresi 19 adet güvenlik kamerası ile 24 saat izlenmektedir.

7.5.1.2. Programın Gerektirdiği İlave Güvenlik Önlemleri

Program ilave güvenlik önlemleri gerektirmemektedir.

7.5.2. Yangın Önlemleri

7.5.2.1. Kampüs Ortamı ve Eğitim Binasında Alınan Yangın Önlemleri

Afyon Kocatepe Üniversitesi Ahmet Necdet Sezer Kampüsünde yer alan tüm akademik, idari ve sosyal amaçlı binalarda 26735 sayılı Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik doğrultusunda yangın önlemleri alınmış durumdadır. Bu kapsamda İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi binası da dâhil olmak üzere, binaların her katında periyodik olarak bakım ve dolumu yapılan yangın tüpleri ile birlikte olası bir yangın durumunda uygulanması gereken yönergeler bulunmaktadır. Bu tedbirlere ek olarak İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı bünyesinde bir adet kampüs içi kullanım amaçlı itfaiye aracı bulunmaktadır. Ayrıca tüm akademik ve idari birimlerde Yangın ve İlk Yardım Ekipleri oluşturularak,

yangın talimatları kolay görülebilen alanlara asılmış vaziyettedir. Diğer yandan olası iş kazalarının (yangın ve ilk yardım dahil) önlenmesi amacı ile 30/06/2012 tarih 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun 4.,5.,11.,12.,13. maddeleri ile İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulları Hakkında Yönetmeliğin 8. Maddesine dayanılarak, Afyon Kocatepe Üniversitesi Senatosu'nun 31/12/2014 tarih ve 2014/110 sayılı kararı ile Afyon Kocatepe Üniversitesi İş Sağlığı ve İş Güvenliği Birimi kurulmuştur. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde oluşturulan Yangın ve Tahliye ekibi Şekil 7.5.1'de gösterilmektedir.

7.5.2.2. Programın Gerektirdiği İlave Yangın Önlemleri

Programın gerektirdiği ilave yangın önlemleri bulunmamaktadır.

7.5.3.İlk Yardım Önlemleri

7.5.3.1. Kampüste ve Binada Sağlanan İlk Yardım Önlemleri

İlk yardım hizmetleri kapsamında tüm akademik ve idari birimlerde Yangın ve İlk Yardım Ekipleri oluşturularak, ilk yardım talimatları kolay görülebilen alanlara asılmış; ecza dolapları ise kullanıma tahsis edilmiş vaziyettedir. Buna ek olarak kampüs içerisinde, Rektörlük Binasında yer alan Mediko Sosyal Merkezi hem üniversite çalışanları hem de öğrencilere sağlık hizmetleri sunmaktadır. Bu merkezde, öğrenciler ile çalışanların beden ve ruh sağlıklarının korunması amacıyla çalışmalar yapılmaktadır. Mediko Sosyal Merkezi'ne başvuruda bulunanların tedavisi yapılmakta, daha ileri tetkik ve tedavi gerektiren durumlarda ise bu kişiler ilgili sağlık kuruluşlarına sevk edilmektedirler. Sağlık hizmetleri kapsamında, sosyal güvencesi bulunmayan öğrencilerin tüm tedavi giderleri, bütçe olanakları ölçüsünde üniversitemizce karşılanmaktadır. Alınan tedbirlere ek olarak Afyon Kocatepe Üniversitesi İş Sağlığı ve İş Güvenliği Birimi eğitim ve denetim faaliyetleri ile iş ortamlarının güvenlik düzeyinin yükseltilmesi konusunda çalışmalarına devam etmektedir. Kampüs genelinde alınmış olan ilk yardım tedbirleri, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi binasında da alınmış olup, ilk yardım talimatları asılmış ve ecza dolabı kullanıma sunulmuştur. Acil durumlar halinde önceden belirlenmiş olan ve Şekil 7.5.1.'de belirtilen ilk yardım ekibi panolarda ilan edilmiştir.

7.5.4.Engelliler için Önlemler

Afyon Kocatepe Üniversitesi engellilere yönelik gerçekleştirmiş olduğu çalışmalar doğrultusunda “Engelsiz Üniversite” Belgesi almıştır. Bu kapsamda fakülte ve üniversite genelinde engelliler için geniş çaplı düzenlemeler gerçekleştirilmiştir. Bunun sonucunda da üniversitemiz “Engelsiz Üniversite Ödülleri 2020”de Birincilik Ödülüne layık görülmüştür.

7.5.4.1. Kampüs Ortamında Rampaların Varlığı

Fakülte binasında engelliler için hissedilebilir engelli yolları, her katta bina planını gösteren kabartmalı yönlendirme sistemleri, bina girişinde tekerlekli sandalye rampası ve bina içerisinde bir adet engelli asansörü bulunmaktadır. Üniversitemiz YÖK tarafından Engelsiz Üniversite Belgesine sahiptir. Bu kapsamda engelliler için fakülte ve üniversite genelinde yeterli düzenlemeler mevcuttur.

7.5.4.2. Eğitim Binasında Rampaların Varlığı

Bina girişinde tekerlekli sandalye rampası bulunmaktadır.

7.5.4.3. Eğitim Binasında Engelli Asansörü Varlığı

Bina içerisinde bir adet engelli asansörü bulunmaktadır. Bireylerin üst katlara çıkabilmesi için kullanılan bu asansöre, giriş kapısından itibaren hissedilebilir engelli yolu ile ulaşılabilmekte, asansör her katta zemin ile aynı hizada açılarak tekerlekli sandalyeler ve engelli bireylerin kullanımı için tasarlanmış olan diğer ekipmanlara kolay hareket imkânı sağlamaktadır.

7.5.4.4. Eğitim Binasında Engelli Lavabosusun Bulunurluđu

Bina içerisinde zemin katta bir adet engelli lavabosu bulunmaktadır.

Kanıtlar

7.5.1 İİBF Yangın Kurtarma Tahliye ve İlk yardım görevlileri listesi.pdf

8. KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR

8.1.Bütçe Süreci ve Kurumsal Destek

8.1.1. Program Bütçesinin Oluşturulma Süreci

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü program bütçesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bütçesi içerisinde yer almaktadır. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bütçesi her yıl temmuz ayında teklif olarak Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'na iletilmekte, ilgili daire başkanlığı mali yıl sonunda (aralık ayı) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bütçesini netleştirmekte ve takip eden yılın ilk ayında (merkezi bütçe onayına bağlı olarak) onaylamaktadır. Fakülte bütçesi içerisinde mali yıl süresince gelir ve giderlerin takibi yapılmakta ve ilgili daire başkanlığına bildirilmektedir. Rektörlük tarafından İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine verilen bütçe, fakülte bünyesinde bulunan beş bölüm tarafından kullanılmaktadır. İlgili bütçe her mali yıl yasal ve idari mevzuat doğrultusunda değişen miktarlarda düzenli olarak bölümlere tahsis edilmektedir. Bu kapsamda Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünün müstakil bir bütçesi olmadığı için Tablo 8.1'de İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin parasal kaynakları ve harcamaları gösterilmiştir.

Kanıtlar

Tablo 8.1 Parasal Kaynaklar ve Harcamalar.docx

8.2.Bütçenin Öğretim Kadrosu Açısından Yeterliliği

8.2.1. Öğretim Kadrosu Açısından Bütçenin Yeterliliği

Bölüm öğretim kadrosunun yapılanması ile kısa, orta ve uzun dönemli akademik kadro gelişim planlamaları İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Başkanlığının ortak çalışmaları ile her yıl belirlenmekte ve bu doğrultuda Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne yıllık olarak kadro ihtiyacı bildirilmektedir. Rektörlük makamı onayı ve merkezi bütçe olanakları doğrultusunda bölüme kadro tahsisi gerçekleştirilmekte, tahsis sürecinde tahsise ilişkin bütçe de sağlanmaktadır. Bunun yanı sıra bölüm öğretim elemanlarına 8.2.2'de belirtilen akademik ve mesleki gelişim olanakları sunulmaktadır. Bu süreçte öğretim elemanının bir önceki yıldaki performansına bağlı olarak proje destek ödemeleri artırılabilir.

8.2.2. Öğretim Elemanlarına Kendilerini Geliştirmesi İçin Sağlanan Bütçe Olanakları

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde görevli her öğretim elemanına, her yarıyıl da bir ulusal ya da uluslararası bilimsel etkinliğe katılım için yolluk-yevmiye desteği sağlanmaktadır. Öğretim elemanlarının projeler için ihtiyaç duydukları finansal destekler Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) tarafından sağlanmaktadır. Bu kapsamda lisansüstü tez projeleri, tematik projeler, fikri ve sınai mülkiyet hakları destek projesi ve kariyer destek projeleri BAP tarafından değerlendirmeye alınmakta ve uygun görülen projeler BAP koordinatörlüğünde yürütülmektedir.

8.3.Altyapı ve Donanım Desteği

8.3.1. Altyapı ve Donanımı Temin Etmek İçin Parasal Desteğin Yeterliliği

Bölümde ihtiyaç duyulan altyapı ve donanımın temini, ilgili altyapı ve donanımın bakımı ve işletilmesi amacıyla İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü merkezi bütçesinden finansman talep edilmektedir. Üniversite tarafından fakülte için tahsis edilen bütçe teorik ve uygulamalı derslerin sürdürülebilmesi, gerekli ekipman ve malzemelerin tahsisi, makine ve teçhizatın düzenli bakımı, uygulamalı dersler için gerekli malzemelerin temini ve paket programların kiralanması için yeterli düzeydedir. Fakültede asansör gibi ekipmanların bakımı periyodik olarak sağlanan bütçeden yaptırılmaktadır. Buna ek olarak, dersliklerdeki öğretim donanımı (projeksiyon cihazı, perde vb.) her dönem belirli aralıklarla gözden geçirilmekte ve olası aksaklıklar ve sorunlara anında müdahale imkânı elde edilmektedir. Bu konularda bütçe planlaması dönem başında

yapılmakta ve sađlanan bütçenin yetersiz kaldığı durumlarda, işlerliđin aksatılmaması için üniversite yönetiminden ek bütçe desteđi alınmaktadır.

8.4.1. Teknik ve İdari Personelin Sayıca ve Nitelik Olarak Yeterliliđi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde bir fakülte sekreteri, bir dekan sekreteri, üç bölüm sekreteri, iki öğrenci işleri, bir ayniyat ve iki tahakkuk-satın alma birimi personeli, bir de yardımcı personel olmak üzere toplam on bir idari personel; bunun yanı sıra dört tane de temizlik personeli bulunmaktadır. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde teknik personel bulunmamakla birlikte, ihtiyaç olması halinde Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı birimlerinden hizmet alınmaktadır. Fakültemiz idari personeli görevlerini gerçekleştirmede yeterli niteliksel becerilere sahiptir. İdari personelin mesleki becerilerinin gelişimini sağlamak amacıyla üniversite bünyesinde yapılan hizmet içi eğitimlere katılımları sağlanmaktadır.

9. ORGANİZASYON VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ

9.1. Organizasyon ve Karar Alma Süreçleri

Afyon Kocatepe Üniversitesinin yönetsel faaliyetlerini yerine getiren tüm akademik ve idari birimler Tablo 9.1’deki “Üniversite Organizasyon Şeması”nda gösterilmiştir. Bu tabloda rektörlük yönetimi ve üst yönetime bağı birimler, rektörlük işlerinin yürütülmesinde görev alan kurullar ve komisyonlar, rektörlüğe bağı eğitim birimleri vb. gösterilmiştir. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünün bağı olduğu İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine ait organizasyon şeması ise Tablo 9.2’de gösterilmiştir. Bu tabloda ise dekanlık yönetimi, fakülte yönetiminde bulunan kurullar, dekan yardımcılarının sorumlu oldukları komisyonlar, dekanlığa bağı bölümler vb. gösterilmiştir. Bu tablolarda hangi birimin kime karşı sorumlu olduğu ortaya konulmaktadır. Bununla birlikte, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde eğitim öğretim kalitesinin artırılması ve belirlenen sorunların giderilmesi kapsamında sürekli iyileştirme çalışmaları yapılmaktadır. Bu kapsamda, öncelikli olarak iç ve dış paydaşlardan görüşler alınmaktadır. Bölümün iç paydaşlarından olan bölüm öğrencileri, mezun durumda olan öğrenciler, bölüm öğretim üyeleri ve diğer öğretim elemanlarından bölüm öz görevleri, program öğretim amaçları ve program çıktılarının belirlenmesi, öğretim planı (müfredat) ve içeriğinin oluşturulması, eğitim-öğretim altyapısının geliştirilmesi hususlarında görüş ve öneriler alınmaktadır. Ayrıca, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı ve Rektörlükten alınan bilgi ve talimatlar doğrultusunda bölümde yapılan/yapılacak olan faaliyet ve uygulamalara yönelik düzenlemeler ve değişiklikler yapılmaktadır.

Kanıtlar

Tablo 9.1. Üniversite Organizasyon Şeması.docx

Tablo 9.2. İİBF Organizasyon Şeması.docx

10. PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER

10.1. Programa Özgü Ölçütlerin Sağlanma Yöntemi

SBKY bölümünde programa özgü ölçütlerin sağlanmasında öğretim planı dersleri temel alınmaktadır. Bu kapsamda derslerden öğrenilen bilgi ve becerilerin ölçümü için ara sınavlar ve dönem sonu sınavları somut ölçüm yöntemi olarak kullanılmaktadır. Öğrencilerin dersler ile elde ettiği bilgi beceri ve yetkinliklerin ölçümünde sınavlara ek olarak ödev ve proje hazırlama etkinlikleri, sınıf ortamında belirli bir konunun sunumu, grup aktiviteleri, ve dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından bağımsız olarak ya da sınavlar içerisinde değerlendirilmektedir. Programa özgü ölçütlerin sağlanmasında destekleyici diğer unsurlar ise; öğrencilerin belirli aralıklarla sektör temsilcileri ile buluşturulması, öğrencilere yönelik istihdam ve kariyer günü etkinlikleri düzenlenmesi, bölüm öğretim elemanlarının SBKY ilgili ulusal ve uluslararası kongrelere katılımı ve buradan elde edilen bilgileri öğrenciler ile paylaşılmasıdır.